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Saturā
Pārgrozījums Likuma par valsts ieguldīju-

miem amatnieku krājaizdevu sabiedrībās.

Ministru kabineta sēde 1940. g. 12. martā.

Rīkojums par ģimnāziju un vidējo arodu

skolu pārbaudījumiem atsevišķās klasēs

1939./40. mācības gadā.

Noteikumi par zveju jura.

Lietošanai ieteicamo augu aizsardzības

līdzekļu un aparātu saraksts 1940. g.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Pārgrozijums Likumā par valsts ieguldijumiem

amatnieku krājaizdevu sabiedrībās.

Ministru kabinets 1940. gada 12. martā

pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likuma par valsts ieguldījumiem amatnieku krājaizdevu sabiedrībās (Lik.

Jtr. 1938. g. 198) L pantā vārdus „1,5 miljoniem latu" atvietot ar vārdiem

„1,8 miljoniem latu".

Šis pārgrozījums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

■ '

Rīgā, 1940. g. 13. martā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Ministru Kabineta sēde
1940.g.12.martā

1940. g. 12. martā.

1. Pieņem:

1) pārgrozījumu Likumā par valsts ie-

guldījumiem amatnieku krājaizdevj

sabiedrībās;

2) (pārgrozījumus Valsts kuģu pārvaldes

statūtos;

3) Likumu pat nekustama īpašuma at-

savināšanu dzelzsceļa vajadzībām

Liepājā;

4) Likumu par nekustamu īpašumu at-

savināšanu Rīgas - Ērgļu - Madonas-

Kārsavas un Rugāju - Bērzpils - Rē-

zeknes dzelzsceļu vajadzībām;

5) Likumu par nekustamu īpašumu at-

savināšanu Ventspils - Popes - Dun-

dangas dzelzsceļa būvei un Vents-

pils -
Mazirbes - Stendes dzelzsceļa

un tā atzarojumu pārbūvei;

6) pārgrozījumus un papildinājumus

Zemesgrāmatu likumā.

2. leceļ par Latvijas Hipotēku bankas

galveno direktoru līdzšinējo galvenā direk-

tora biedri Voldemāru Grinbergu un

par valdes locekļiem Edgaru Sūnu un

Kārli Saliņu.

3. leceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas

miertiesnesi Nikolaju Lancmani par Rī-

gas zemesgrāmatu nodaļas priekšnieka

palīgu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
RĪKOJUMS

par ģimnaziju un vidējo arodu skolu

pārbaudijumiem atsevišķās klasēs

1939./40. mācības gadā.

Pārbaudijumi atsevišķos priekšmetos ie-

kārtojami tanīs klasēs, kur beidz priekš-

metu vai tā noslēgtu dalu:

Humanitārajās ģimnāzijās:

2. klasē rakstveida un mutes vārdu

pārbaudījums algebrā un latiņu valodā vai

jaunajā svešvalodā tiem audzēkņiem, kas

latiņu valodu nemācas.

3. klasē pārbaudijums mutes vārdiem

Latvijas vēsturē, dabas zinībās un ģeogrā-

fijā.

4. klasē rakstveida pārbaudijums lat-

viešu valodā un mutes vārdiem jaunajā

svešvalodā.

5. klasē pārbaudijums mutes vārdiem

vēsturē un ķīmijā.

Klasiskajās ģimnāzijās:

2. klasē rakstveida un mutes vārdu

Pārbaudijums algebrā un latiņu valodā.

3. klasē pārbaudijums mutes vārdiem

Latvijas vēsturē, fizikas 1. daļā un ģeogrā-
fijā.

4. klasē rakstveida pārbaudijums lat-

viešu valodā un mutes vārdiem dabas zi-

nībās.

5. klasē pārbaudijums mutes vārdiem

vēsturē.

2. sagat. klasē rakstveida un mutes

vārdu pārbaudijums latviešu valodā un

aritmētikā un mutes vārdiem dabas zinī-

bās.

Realģimnazijās:

2. klasē rakstveida un mutes vārdu

pārbaudijums ģeometrijā ar trigonomet-

riju vai algebrā un pārbaudijums mutes

vārdiem dabas zinībās un ķimijā.

3. klasē pārbaudijums mutes vārdiem

ģeogrāfijā un Latvijas vēsturē.

4. klasē rakstveida pārbaudijums lat*

viešu valodā un mutes vārdiem fizikas

1. daļā.

5. klasē pārbaudijums mutes vārdiem

vēsturē.

Praktiskajās ģimnāzijās:
2. klasē rakstveida un mutes vārdu

pārbaudijums algebrā un svešvalodā.

3. klasē pārbaudijums mutes vārdiem

ģeogrāfijā un Latvijas vēsturē.

4. klasē rakstveida pārbaudijums lat-

viešu valodā un mutes vārdiem fizikas

1. daļā.

5. klasē pārbaudijums mutes vārdiem

vēsturē un ķimijā.

Sieviešu ģimnāzijās:

2. klasē rakstveida un mutes vārdu

pārbaudijums algebrā, pārbaudijums mutes

vārdiem sievietes un bērna higiēnā un fi-

zikā (siltums un gaisma).

3. klasē pārbaudijums mutes vārdiem

Latvijas vēsturē, ģeogrāfijā un dabas zinī-

bās.

4. klasē rakstveida pārbaudijums pir-

majā svešvalodā un mutes vārdiem seno

un viduslaiku vēsturē un fizikā.

5 klasē rakstveida pārbaudijums lat-

viešu valodā un mutes vārdiem ķimijā.

Komercskolās:

2. klasē rakstveida pārbaudijums

ģeometrijā un mutes vārdiem fizikā un vēs-

turē (Latvijas un jauno laiku).

3 klasē rakstveida pārbaudijums ko-

mercrēķināšanā un mutes vārdiem saimnie-

cības ģeogrāfijā.

4. klasē rakstveida pārbaudijums vācu

valodā un mutes vārdiem ķimijā.

5. klasē pārbaudijums mutes vārdiem

vēsturē.

Skolotāju institūtos:

5. klasē rakstveida pārbaudijums arit-

mētikā un mutes vārdiem ģeogrāfijā un

vēsturē (Latvijas un jauno laiku).

Cēsu institūta mazākuma tautību 5. klasē

rakstveida pārbaudijums aritmētikā un

mutes vārdiem Latvijas vēsturē un psicho-

loģijā.

4. klasē rakstveida pārbaudijums al-

gebrā un mutes vārdiem fizikā ar kosmo-

grafiju un psicholoģiju.

3. klasē rakstveida pārbaudijums an-

gļu valodā un mutes vārdiem ģeometrijā

un dabas zinībās (zooloģijā un botānikā).
2. klasē pārbaudijums mutes vārdiem

ķimijā un vēsturē (seno un viduslaiku).
1. klasē rakstveida pārbaudijums lat-

viešu valodā un mutes vārdiem mūzikā.

Technikumu būvniecības nodaļā:*

2. klasē rakstveida pārbaudijums ma-

teriālu pretestībā un mutes vārdiem būv-

mācībā un ģeodēzijā.

3. klasē rakstveida pārbaudijums al-

gebrā ar analitisko ģeometriju un trigono-

metriju un pārbaudijums mutes vārdiem

fizikā.

4. klasē pārbaudijums mutes vārdiem

būvmācībā un ģeometrijā.

5. klasē rakstveida pārbaudijums al-

gebrā un mutes vārdiem jaunajā valodā.

Technikutna mechanikas nodala:

2. klasē pārbaudijums mutes vārdiem

mašīnu elementos, metāla un koka techno-

loģijā un celtņos un sūkņos.

3. klasē rakstveida pārbaudijums al-

gebrā ar analitisko ģeometriju un materiālu

pretestībā un mutes vārdiem fizikā.

4. klasē pārbaudijums mutes vārdiem

ģeometrijā un ķimijā.

5. klasē rakstveida pārbaudijums al-

gebrā un mutes vārdiem jaunajā valodā.

Elektrotechnikas nodaļā:
2. klasē pārbaudijums mutes vār-

diem mašīnu elementos, elektrometrijā un

elektriskajā apgaismošanā.

3. klasē rakstveida pārbaudijums al-

gebrā ar analitisko ģeometriju un mutes

vārdiem fizikā un elektrotechnikas pama-

tos.

4. klasē pārbaudijums mutes vārdiem

ģeometrijā un ķimijā.

5. klasē rakstveida pārbaudijums al-

gebrā un mutes vārdiem jaunajā valodā.

Ķimijas nodaļā:

2. klasē pārbaudijums mutes vārdiem

mašīnu elementos, mašīnu mācībā un ūdens

kurināmā technoloģijā.

3. klasē rakstveida pārbaudijums al-

gebrā ar analitisko ģeometriju un mutes

vārdiem organiskajā ķimijā un fizikā.

4. klasē pārbaudijums mutes vārdiem

ģeometrijā un neorganiskajā ķimijā.

5. klasē rakstveida pārbaudijums al-

gebrā un mutes vārdiem jaunajā valodā.

Kulturtechnikas nodaļā:

2. klasē rakstveida pārbaudijums me-

cliauikā ar materiālu pretestību un mutes

vārdiem ģeodēzijā un kūdrāju mācībā.

3. klasē rakstveida pārbaudijums al-

gebrā ar analitisko ģeometriju un mutes

vārdiem ģeodēzijā un zemes mācībā.

4. klasē pārbaudijums mutes vārdiem

ģeometrijā un ķimijā.

5. klasē rakstveida pārbaudijums al-

gebrā un mutes vārdiem botānikā.

Pasta un telegrāfa nodaļa:

2. klasē rakstveida pārbaudijums al-

gebrā un mutes vārdiem fizikā, vēsturē

(Latvijas un jauno laiku) un ģeogrāfijā.

3. klasē pārbaudijums mutes vārdiem

ģeometrijā un telefonijā.

4. klasē rakstveida pārbaudijums ko-

mererēķināšanā un pārbaudijums vārdiem

ķimijā.

5. klasē rakstveida pārbaudijums lat-

viešu valodā un mutes vārdiem angļu va-

lodā.

Liepājas lietišķās mākslas vidusskolā:

2. klasē rakstveida pārbaudijums al-

gebrā un mutes vārdiem fizikā un vēs-

turē.

3. klasē pārbaudijums mutes vārdiem

ģeometrijā, ķimijā un latviešu stilos.

4. klasē rakstveida pārbaudījums vācu

valodā un mutes vārdiem projekcijas mā-

cībā.

5. klasē rakstveida pārbaudijums al-

gebrā un pārbaudijums zīmēšanā.

Rīgā, 1940. g. 11. martā. A-399.

Izglītības ministris J. A u š kā p s.

Skolu depart. v. direktors A. Č u i b e.

Noteikumi par zveju jūrā.
(Izdoti uz Lauksaimniecības nolikuma

753. panta pamata.)

I: Zvejniekiem, kas nodarbojas ar zveju

jūrā, nepieciešama īpaša zvejas kartiņa.

Kartiņas izsniedz Zemkopības ministrija

un tās ir divējādas: zvejnieka un zvejnieka

palīga kartiņa.

2. Zvejnieka kartiņas izsniedz perso-

nām, ne jaunākām par 18 gadiem, kas no-

darbojušās ar jūras zveju ne mazāk par

2 gadiem, prot patstāvīgi vadīt motor- vai

buru laivu un ir attiecīgas zvejas nozares

aroda pratēji.

3. Zvejnieka palīga kartiņas var iz-

sniegt personām, kas nodarbojas ar zveju:

1) kā algoti strādnieki, saņemot atlīdzību

naudā vai daļu no zvejas loma; 2) kas zve-

jojuši mazāk par 2 gadiem; 3) jaunāki par

18 gadiem un 4) ar nepietiekošām zināša-

nām zvejniecībā.

4. Zvejnieka un zvejnieka palīga kar-

tiņas izsniedz bez maksas Zemkopības mi-

nistrijas pilnvarota persona resp. attiecīga

rajona zvejniecības virspārraugs, saziņā ar

vietējām pašvaldībām un zvejnieku sabied-

rībām uz laiku līdz 3 gadiem. Kartiņas jā-

atjauno viena mēneša laikā pirms termiņa

notecēšanas.

5. Kartiņā atzīmēts zvejnieka vai zvej-

nieka palīga vārds un uzvārds, dzimšanas

gads, dzīves vieta, zvejas rajons, kartiņas

numurs, izdošanas datums un vieta. Kar-

tiņas jāapzīmogo ar Zemkopības ministri-

jas zīmogu, un tās paraksta Zemkopības mi-

nistrijas pilnvarotā persona resp. attiecīgā

rajona zvejniecības virspārraugs.

6. Izbraucot uz zveju jūrā, katrā zve-

jas laivā jābūt vismaz vienam zvejniekam-

zvejnieka kartiņas īpašniekam, kas ir zve-

jas atbildīgā persona.

7. Zvejnieka un zvejnieka palīga kar-

tiņas zvejniekiem zvejas laikā ir jābūt pa-

stāvīgi klāt, un tās pie pirmā uzaicinājuma

uzrādāmas Zemkopības ministrijas piln-

varotiem pārstāvjiem un uzraudzības ie-

stāžu amatpersonām.

8. Visus strīdus gadījumus zvejnieku

kartiņu izsniegšanā izšķir Zemkopības mi-

nistrija.

9. Zemkopības ministrijai ir tiesība kat-

rā laikā izdarīt zvejnieku zināšanu pār-

baudi attiecībā uz zvejas motorzinībām.

laivas vadīšanu, zvejas techniku un ci-

tiem uz zvejniecību attiecošamies jautāju-

miem.

10. Zvejnieka un zvejnieka palīga kar-

tiņas var neizsniegt: 1) personām, kas nav

Latvijas pilsoni. _?) atrodas zem tiesas vai

izmeklēšanas, 3) zaudējušas tiesības, 4) so-

dītas par Zvejniecības likuma pārkāpu-
miem, vai nepilda Zemkopības ministrijas

noteikumus, rīkojumus un norādijumus,

5) jaunākām par 16 gadiem. 6) nav nodar-

bojušās ar zvejniecību pēdējos 3 gados un

7) nav izturējušas vajadzīgos pārbaudīju-

mus zvejas aroda zināšanās.

11. Kartiņas var atņemt katrā laikā

zvejniekiem, kam iestājušies šo noteikumu

10. pantā minētie apstākļi.

12. Vainīgie šo noteikumu pārkāpšanā
saucami pie likumīgas atbildības.

Šie noteikumi stājas spēkā ar 1940. gada

1. jūliju.

Rīgā. 1940. g. 12. martā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Lauksaimniec. pārv. priekšn. J. Z ar i ņ š.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemSanano pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa par „
Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,-

«/, gadu . . .
.12,-

3 mēn 6,-

1 2,-

atsevišķu num.
. —,l

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par:
Ls

gadu 18,—

»/ 2 gadu ....

10

3 mēn 5,—
1

„ 1,70
atsevišķu num.

. —,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,

par katru tālāko rindiņu „ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„

8, —

par katru tālāko rindiņu „
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „
—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ I,



109. RĪKOJUMS.
Par Latvijas- un Igaunijas-Lietuvas un Vācijas dzelzsceļu savienības preču un dzīvnieku pārvadāšanas tarifa grozīšanu.

Apstiprinu 1940. g. 11. martā.

Satiksmes ministris B. E i n b e r g |

Tarifa II daļā, kas izsludināta „Valdlbas Vēstneša" 1939. g.
41.—48. numuros, iespiesta Dzelzsceļu virsvaldes izdevuma atsevišķā brošūrā, grozīta un pa-

pildināta ar vēlākiem rīkojumiem,

Rīkojums spēkā ar 1940. gada 15. martu. Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks

Starptaut. satiksmju inspektors A. Bilkins.

II nodalījumā, preču nomenklatūras 40. rindas numura (6) rindkopa jāizteic šādi:

Lietošanai ieteicamo augu aizsardzības līdzekļu un aparātu saraksts 1940. g.

Apstiprinu 1940. g. 12. marta.

Zemkopības ministris J. Birznieks

Lauksaimniec. parv. priekšn. J. Z ar i ņ š.

Augu aizsardz. inspektors K. M a tiso n s.

Lietošanai ieteicamo augu aizsardzības līdzekļu un aparātu saraksts 1940. g.

Sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa runa aizsargiem

par Latvijas socialpolitiku.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš

12. marta vakarā 5. Rīgas aizsargu pulka

sakaru bataljona sanāksmē Aizsargu namā

runāja par Latvijas socialpolitiku. Savā ru-

nā ministris starp citu teica:

„Latvijas sociālo politiku loti skaistos,

vienkāršos un īsos vārdos pateicis mūsu

vadonis kādā uzrunā strādnieku lielajā sa-

nāksmē pirms apm. 3 gadiem, uzsverot, ka

pāri par visu stāv cilvēks pats.

Tas nozīmē, ka visas Latvijas dažādās dar-

bībās, kā valdībā, tā arī visas tautas ko-

pīgās pūlēs jācenšas pēc tā, lai pēc iespē-

jas cilvēkiem nodrošinātu viņu labklājību.

Vispirms jārūpējas, lai katram būtu

darbs, lai darbs dotu pietiek oš i

daudz iztikas darba darītā-

jiem. Tāpat sociālā politikā redzam val-

dības rūpes un gādību par to. lai

strādniekiem darbā būtu tādi apstākli, ka

viņš darbu var veikt, nebojādams

priekšlaicīgi savu veselību.

Tālāk mēs redzam, ka arī tādā gadijumā,

ja strādnieks ir. tomēr saslimis vai sasli-

mis viņa ģimenes loceklis, tad viņam no-

drošināta vajadzīgā apgādās a-

n a, nodrošināts vajadzīgais pabalsts. So-

ciālā likumdošanā redzam vēl rūpes un

gādību par mazgadīgie m-z ī d a i-

ņiem. Mēs redzam, ka ar dažādiem li-

kumdošanas aktiem un veidiem cenšas iz-

līdzināt dzīves līmeņa starpību dažādu ie-

dzīvotāju starpā. Kā spilgts piemērs ir

piemaksas lauks trādnieku ģi-

menēm par bērniem līdz 12 ga-

diem. Tā ir vēlēšanās no valdības puses,
lai tiem, kas dzīvo uz laukiem samērā ci-

tādos un grūtākos apstākļos darba un dzī-

ves ziņā kā pilsētās, būtu zināms izlī-

dzinājums ar privilēģiju, kuru

saņem pilsētas strādnieks zīmējoties uz

ģimenes piemaksām. Un arī par ve-

ciem mūsu valstī ir gādāts, kaut

arī mums nav pagaidām likuma, kas nodro-

šina viņiem zināmas pensijas, bet tomēr

par vecajiem rūpējas pašvaldības, uzturē-

damas viņus vai dodamas pabalstus, tādā

kārtā arī viņiem sagādājot, ja ne pārāk

greznu un labu dzīvi, tad katrā ziņā pietie-
košu iztiku vecuma dienās.

Ko nozīmē sociālā politika?

Sociālo politiku nevada žēlastības vai citu

jūtu izteiksmes veidi. Sociālā politika ir

taisnības jēdziens tai ziņā, ka

valsts un organizētā sabiedrība uzņemas

pienākumu pret pilsoni vai personu. Šinī

ziņā Latvija rūpējas un gādā par saviem

pilsoņiem, par viņu taisnīgo dzīves vaja-
dzību apmierināšanu, ar to ieņemot redza-

mu vietu visu pārējo valstu starpā. Mums

ir daudz sociālo likumu, kuri aizgājuši tā-

lāk par vecām rūpniecības valstīm. Mums

ir likums, kas dod strādniekiem tiesības sa-

ņemt atvaļinājumu. Vecās valstīs, piemē-

ram Francijā, vēl divus gadus atpakaļ cī-

nijas par tiesībām strādniekiem vispār sa-

ņemt atvaļinājumu. Anglijā šis jautājums
atrodas vel tālu iepakaļ. Tas pats zīmējas
ari uz darba laika normēšanu, nemaz ne-

runājot par to likumu, kas laukstrādnie-
kiem dod ģimenes piemaksas.

Arī citā ziņā taisnības un tiesību jautā-
jums mūsu zemē nostādīts uz daudz pievil-
cīgākas pakāpes, kā tas ir dažās lielās un

vecas kultūras zemēs. Mēs varētu uzstādīt

jautājumu: ja esam aizgājuši tālāk, vai

tada gadijumā neesam iegājuši zināmās

pārmērībās šinī likumdošanā, un vai šīs

pārmērības ir pa spēkam mūsu tautsaim-

niecībai, vai mums nevajadzētu domāt par

zināmu sašaurināšanos vienā vai otrā so-

ciālo likumu izpausmē? Uz šo jautājumu

nav grūti atbildēt. Ja esam varējuši līdz

šim sociālos likumus panest un ja esam va-

rējuši vērot to svētīgo ietekmi uz

mūsu darba cilvēku dzīvi, tad

būtu nepamatoti domāt, ka vajadzētu ko

grozīt pasliktināšanas veidā.

Katras valsts saimnieciskām iespējām ir

zināmas robežas, par kurām pāri ejot, at-

riebjas 'kā pašai valstij, tā sabiedrībai, ku-

rai šie pārmērīgie sociālie likumi domāti.

Varam konstatēt, ka tie likumi, ar kuriem

kārtojam savus sociālos jautājumus, ir bi-

juši tautsaimnieciski pa spēkam. Nav se-

kojušas nepārvaramas grūtības, lai gan pa-

tiesi dažreiz prasījušas lielus līdzekļus kā

no rūpnieku, tā no valsts puses. Mēs re-

dzam arī šīs sabiedriskās taisnības reālās

un konkrētās sekas. Mums ir bijuši laiki,

kad esam pieredzējuši politiskas cīņas.

Tagad mums politisko cīņu vairs nav,
un

nevis tāpēc, ka tās būtu noliegtas, bet tā-

pēc, ka tām nav vajadzīgā pamata, kas

izsauktu kādā mūsu iedzīvotāju grupā ne-

apmierinātību.
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ndas

numuri

P R E Č U N 0 S A U K U M I

Svara

pa-

kāpes

Vācijas
dzelzsceļu

Lietuvas

dzelzsceļu
Latvijas dzelzsceļu Igaunijas

dzelzsceļu

Latviski Vāciski Lietuviski 1Igauniski Ieved-
un

iz-

vedprecēm Ieved-
un

iz-

vedprecēm
C

■1

I

■o 12

Z c
Ievedprecēm Izvedprecēm

Pārvadājumiem

transitā

līdz ļ virs

100 km

attālumam

Ievedprecēm Izvedprecēm
cc

Tarifa klases

1 2 3 4 ■ 5 6 7 8 9 10 11 - II 12 13 14 ļ 15

40. (6) Papīrmalka, nosūtot tieši

celulozes fabrikām celulo-

zes ražošanai:

1) priedes un egles

H
a), b), c) un d) b

dj
2) apses, garāka par 0,75 m,

bet ne garāka par 1 m

un ne resnāka par 20 cm

tievgali bez mizas

(6) Papierholz, beim unmittel- (6) Popiermedžiai betarpiai

baren Versand an Holz- siunčiant j celulozes fab-

schleifereien oder Zellstoff- rikus, gaminti celuloze;:

fabriken zur Herstellung

von Holzschliff oder Holz-

zellstoff:

1) von Fichte, Kiefer und 1) pušies, balt. egles ir egles

Tanne

urtu pastāvošo tekstu un tarifu klases atstāt bez grozijutniem.

2) von Espe, ūber 0,75 bis 2) drebuliniai per 0,75 m

zu 1 m Lange und bis iki 1 m ilgio ir iki 20 cm

20 cm Durchmesser am diametro matuojant laib-

dunnen Ende ohne Rinde galvje be žievēs

gemessen
*

St

5 t

10 t

15 t

St

F 5

G 10

G

6

13

16

16
Veduma

maksu

aprē-

ķina

pēc

iek-

šējā

tarifa.
A/B

9

11

12

Augu aizsardzības līdzekļu vai aparātu
nosaukums

Pielietošana

I. Seklas kodināšanas līdzekļi.

1. Ceresans
— sauskodne „Bayer" pret kviešu cieto melnplauku un sniega

I. G. Farbenindustrie pelējumu — 200 gr. uz 100 kg

pret miežu lapu melnsvītrām — 200 gr. uz

100 kg

pret auzu putošo melnplauku — 300 gr. uz

100 kg

pret linu antraknozi un stublāju nobrūnē-

šanu — 300 gr. uz 100 kg.

2. A b a v i t s sauskodne „Schering pret kviešu cieto melnplauku un sniega

A. G." pelējumu — 200 gr. uz 100 kg

pret miežu lapu melnsvītrām — 200 gr. uz

100 kg

pret auzu putošo melnplauku — 300 gr. uz

100 kg.

II. Miglošanas līdzekļi.

L Augļu koku antracena karbolinejs pret lapu utu, lapu bluseņu, ērču, salnas

Chem. Fabr. Billwārder sprīžmetēja olām un bruņu utīm.

2. Nikotīna sulfāts 40% pret lapu utīm, blaktīm, upenāju pumpuru

ērci, sarkano ērci un jaunu tauriņu kā-

puriem.

3. Nosprasits — „Bayer" I. G. Farben- pret augu slimībām un lapas grauzošiem

industrie kukaiņiem.

4. Sēra kaļķa novārijums 20°, 25°, 30°, Bē pret augu slimībām.

5. Solbars — „Bayer" I. G. Farben- pret augu slimībām.

industrie

6. Vara kaļķis — „Bayer" I. G. Farben- pret augu slimībām.

industrie

III. Apputinašanas līdzekļi.

1. Gralits — „Bayer" I. G. Farbenindustrie pret lapas grauzošiem kukaiņiem.

2. Meritols P. „Schering A. G." pret lapas grauzošiem kukaiņiem.

IV. Kvēpināmie un gāzēšanas līdzekli.

1. Ciklons B — „Bayer" I. G. Farben- slēgtu telpu gāzēšanai (drīkst lietot tikai

industrie apmācīti lietpratēji).

2. Kalcija cianīds — .,Bayer" I. G. Farben- augu māju gāzēšanai (drīkst lietot tikai

industrie apmācīti lietpratēji).

3. Nikotins, tīrais 98°/o augu māju gāzēšanai.

4. Niko lentas
—

Inž. ķim. J. A. Krūmiņš pret lapu utim.

5. Nikotina sulfāts 40ū /o augu māju gāzēšanai.

6. „T" gāze — „Bayer" I. G. Farben- slēgtu telpu gāzēšanai (drīkst lietot tikai

industrie apmācīti lietpratēji). ,

V. Kāpuru līmes.

ļ. Hochst
— „Bayer" I. G. Farbenindustrie pret salnas sprīžmeteja tauriņiem.

2. Kokasargs — Inž.-ķim. J. A. Krūmiņš pret salnas sprīžmeteja tauriņiem.

VI. Žurku un peļu indes.

1. Zelio graudi — „Bayer" I. G. Farben- mājas un lauku pelu iznīcināšanai.

industrie

2. Zelio pasta — „Bayer" I. G. Farben- žurku iznīcināšanai.

industrie

3. Navan graudi „Medfro" mājas un lauku peļu iznīcināšanai.

4. Navan pasta „Medfro" žurku iznīcināšanai.

5. Talio pasta —
Cand. pharm. Freibergs žurku iznīcināšanai.

6. Žurknāvis — Inž.-ķim. J. A. Krūmiņš žurku iznīcināšanai.

7. Sargols —
P. Putniņš žurku iznīcināšanai.

8. Lepit pulveris — „Schering A. G." žurku iznīcināšanai.

VII. Miglojamie aparāti.

1. Balva I — K. Šleija smalkmekaniskā rokas miglotājs, viencilindra (6 —12 atm)
darbnīca

2. Balva III — K. Šleija smalkmekaniskā augstspiediena (līdz 20 atm.) miglojamais

darbnīca aparāts.
3. Edo — Ed. Opmaņa metālizstrādājumu „Pomona" tipa (6 —8 atm.) miglojamais

darbnīca aparāts.
4. Primus I — Gebr. Holder, Metzingen rokas mielotājs, viencilindra (6 —12 atm )
5. Suevia

—
Gebr. Holder, Metzingen augstspiediena (līdz 20 atm.) miglojamais

aparāts.
6. Neu-Piccolo I Gebr. Holder, Met- motormiglotājs (30 atm.) ar viencilindra

zingen sūkni un 2,5 PS motoru.

7. Neu-Piccolo 11
— Gebr. Holder, Met- motormiglotājs (40 atm.) ar divcilindru

zingen sūkni un 4 PS motoru.

8. Neu-Piccolo III
—

Gebr. Holder, Met- motormiglotājs (40 atm.) ar trīscilindru

zingen sūkni un 5,5 PS motoru.

VIII. Augu apputinātai).

1. „Tip-Top" — Gebr. Holder, Metzingen augu apputinātais, uz riteņa montēts, ar

divpusīgu darbību.



Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Piezīme: a) atstājot kokus Mežu departamenta rīcībā; b) ar noteikumu, ka zemes gabals

izmantojams vienīgi brīvpeldētavas ierīkošanai; c) ar noteikumu, ka gabals izlietojams

publiskai zaļvietai; d) ar noteikumu, ka grants ceļu labošanai un sabiedriskām vajadzībām

dodama par brīvu. Uz grantsbedrēm augošie koki paliek Mežu departamenta rīcībā; e) ar

noteikumu, ka bez Zemkopības ministrijas piekrišanas nedrīkst atsavināt; f) ar noteikumu,

ka izpirkšanas līgums par 54F, Fa, Fb un Fc izgatavojams kā par vienu saimniecisku un

hipotekarisku vienību; g) koki uzskatīti par saudzējamu aleju un nav vērtēti, tāpat baznīca;

h) uz zemes gabala augošais mežs paliek Mežu departamenta rīcībā un likvidējams 3 gadu laikā;

i) ar noteikumu, ka saimniecības ieguvējam jādod bez atlīdzības Francim Mackevičam,

dz. 1862. g. 1. okt., visu mūžu dzīvoklis, apģērbs un uzturs pie sava galda, bet pēc nāves pie-

klājīgi jāapbedī, un j) ar noteikumu, ka 3 gadu laikā ieguvējam jāizmaksā savam kurlmēmam

brālim Otonam Svētiņam, dz. 1891. g. 17. maijā Kalupes pag., Ls 1000,—.

Komitejas priekšsēdētāja v. A. Līdums.

Sekretārs Ž. Krūmiņš.

1940. g. 1. martā (37. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Iecelšanas un atvaļinājumi.

Finansu ministra 113. rīkojums.

Uz Likuma par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 134. panta pamata Jel-

gavas amatnieku krājaizdevu

sabiedrībāatbrīvoju JāniKinci

pēc paša lūguma no valdes priekšsēdētāja

amata un uzdodu nākošā kopsapulcē ievē-

lēt valdes priekšsēdētāju.

Rīgā, 1940, g. 5. martā. Bk/bk 807.

Finansu ministris J. Kaminskis.

Valsts saimniec. depart. direktors

J. S k u j e v i c s.

Ar sociāliem likumiem nokārtoti darba

cilvēku vissvarīgākie dzīves jautājumi. Un

tādos apstākļos tad izpaužas tas gandari-

jums, kuram ir jāizpaužas pēc labi izkār-

totās sociālās dzīves, pēc labi dotiem so-

ciāliem likumiem, proti, - sociālais

miers. Mums visus šos 5 gadus no 1934.

gada 15. maija nav nācies nevienu reizi

runāt par grūtām sociālām problēmām,
kuru pamatā būtu izpaudies nemiers, būtu

izpaudusies vēlēšanās ar cīņu iegūt to, ko

valsts vara nav devusi. Ir bijuši sīki pār-

pratumi rūpniecības uzņēmumos, bet arī

tiem nav bijusi pamatā neapmierinātība ar

valsts sociālo politiku, bet daudzi sīki lo-

kāli gadijumi, un tie ari lokalizējušies tanī

Pat darba vietā, kur tie izcēlušies, ar pār-

pratuma nokārtošanu vienai vai otrai pu-

sei par labu. Tas nozīmē, ka mūsu sociālā

politika tās praktiskā pielietošanā mums

devusi svarīgāko, kas kādai valstij viņas

attīstībā nepieciešams un vajadzīgs, proti:

sociālo mieru.

Ja runājam par likumdošanu pēc 1934. g.

15-
maija, ja runājam par tagadējām sociā-

lam attiecībām, tad atkal droši varam ie-

vērtēt to, ka esam varējuši strādniekiem

atdot pārliecību, ka valsts, kurā viņi dzīvo,

vienmēr taisnīgi rūpējas par visiem zemes

iedzīvotājiem un ka likumi, kas aizsargā

strādnieku intereses, tiek tikpat svēti tu-

rēti un aizsargāti, kā likumi, kas nodrošina
c'tu iedzīvotāju intereses un vajadzības.
Un katrs strādnieks var būt pārliecināts,
ka tas, uz ko viņam ir tiesības, būs viņam

ari nogarantēts. Tādā kārtā ir nostiprinā-

jusies strādniekos pārliecība, ka valsts ne

tikai rūpējas ar labi izdotiem likumiem par

viņu dzīves interešu aizstāvēšanu, bet ka

valsts, vara ar vislielāko noteiktību nostā-

jas vājākā pusē tad, kad stiprākā puse šim

vājākam draud atņemt vai ierobežot viņa

tiesības. Mums ar likumu noliegti streiks

un lokauti. Šis aizliegums nav izsaucis

neapmierinātību ne vienā, ne otra puse, jo

apstākļos, kad valsts vara ar savu autori-

tāti nostājas taisnības sargātājas loma, šīm

cīņas metodēm nav nekādas nozīmes un

pēc tām nav arī vajadzība.

Mums ir vesela rinda algu tarifa līgumu,

kurus noslēdz arodbiedrības un darba de-

vēju organizācijas. Šie tarifa līgumi, kuri

apmierina kā vienus, tā otrus, ir noslēgti

bez kādas spiešanas no valsts varas puses.

Tas liecina, ka abas puses ar zināmu pa-

ļāvību skatās viena uz otru un ka ne strād-

nieks, ne darba devējs neriskē vairs iz-

mantot kaut kādas vienpusīgas uzspiešanas

metodes. Šis uzticības moments starp šīm

abām pusēm, kurš savukārt izpaužas liela

paļāvībā valsts varai, ir tas lielais sociālais

un sabiedriskais ieguvums, uz kura varam

dibināt mūsu valsts tālāko plaukšanu un

zelšanu, jo kā rūpniecībā, ta lauk-

saimniecībā pirmā is nepiecie-

šama is darba un ražošanas

priekšnoteikums ir miersun

kārtība zemē. Bieži dzirdam runājam,

ka šur un tur strādnieki neesot apmierināti

ar tagadējo sociālo kārtību. Šinī ziņā lau-

jiet man atbildēt, ka visi šie atsevišķie ga-

dijumi raksturo nevis vispārējo strādnieku

noskaņu, bet gan atsevišķu cilvēku

intereses.

Mums ir rūpniecības strādnieku dzīvē

daudz gadijumos nācies vērot, ka strād-

nieki taisni šoziem, kad dzīves un darba

apstākli ir kļuvuši grūtāki, panes šo dzīves

sašaurinājumu ar mieru, kuru var apbrīnot

un cienīt un kas patiesībā jāciena. Mums

šogad, kara sākšanās dēļ, novembrī un de-

cembrī samazinājās darbi par 27,22°/o. Tā

tad no katra simta strādnieku vairāk kā

viena ceturtā daļa ir atdūrusies uz mazāk

darba. Darbs samazinājies uz 3 vai 4 die-

nām nedēlā. Ko nozīmē šī samazināšanās?

Tas nozīmē iespēju nopelnīt tikai pusi. Tas

nozīmē uz pusi samazināt strādnieku iz-

peļņu. Un ja šie strādnieki ar lielu pacie-

tību vērtējuši pārmaiņas saimnieciskā dzī-

vē, ar lielu pacietību nesuši upurus, tad

mēs šinī gadijumā varam, runāt

par latviešu strādnieku ar lie-

lu cieņu.

Šī ziema bija daudz grūtāka nekā iepriek-

šējās. Ziemas sala bardzība prasija no

strādniekiem daudz vairāk izdevumu ap-

kurināšanai, taukvielu patērēšanai uztu-

ram, biezāku un siltāku apģērbu. Visus

šos apstākļus apsverot, neesam redzējuši

nemiera izpausmes nevienā fabrikā vai ci-

tur, neesam dzirdējuši politiskas prasības,

ne arī neapmierinātību saimnieciskās prasī-

bās. Tā tad visu to apsverot, varam šo-

dien ar lielu pārliecību vērtēt sociā-

lās likumdošanas ļoti pozitivo

ietekmi uz visas mūsu saimnie-

ciskās dzīves organizāciju un

varam ar pārliecību teikt, ka

mums sociālā politika ir devusi

vienu no lielākiem ieguvu-

miem sabiedrisko mieru. Tādā

kārtā rūpniecības strādniekiem un valsts

varai sadarbojoties, esam uzcēluši to ēku,

uz kuras pamatiem mēs varam droši rau-

dzīties nākotnē un šinī virzienā, protams,
būtu jāiet visai mūsu sociālai politikai arī

uz priekšu. Esmu pārliecināts, ka strād-

nieks ar vislielāko lepnumu iet līdzi mūsu

sasniegumiem, un ja kaut kas valstij izde-

vies tāds, par ko varam kopīgi lepoties,

tad šo lepno cilvēku rindās mēs neatrodam

strādnieku pēdējā vietā, bet viņa prieks ir

daudzkārt skaļāks, nekā pārējiem. Es

ticu strādnieku patriotismam,
ka viņi arvien būs kopā ar savu

tautas vadoni, uz kuru paļāvība

strādniekiem ir bezgala liela.

Šī lielā paļāvība uz savu tautu, uz savu tau-

tas vadoni ir arī strādniekos tas vadošais

un audzinošais elements, kas strādniekus

saista cieši kopā pie mūsu tagadējās iekār-

tas. Ja esam acumirklī varējuši pārvarēt

visas grūtības, tad mēs varam pateikties
tikai tam apstāklim, ka šinī grūtā pārbaudī-

juma laikā mēs neesam parlamentariskā

iekārtā, bet ka mūsu valsts priekšgalā ir

vīrs, kas prot nobruņoties pret notikumu

bardzību ar likumiem un dažādiem pado-

Valdības iestāžu paziņojumi.

Dzelzsceļu virsvaldes paziņojums.
Slikto ceļa apstākļu dēļ pārtraukti

preču automobiļu braucieni, kuros piegā-

dāja sūtijumus no Stendes stacijas Kuldī-

gas transporta kantorim un otrādi. Sakarā

ar to, Kuldīgas transporta kantoris ar

9. martu līdz turpmākam pārtrauc piegādes

operācijas caur Stendi.

Sūtijumus virzīs caur Liepāju.

Dzelzsceļu galv. direktora

palīgs H. Mazkalniņš.

Ekspluat. direktora v. O. Zaķi s.
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īpašuma atrašanās

vieta

Ieguvēja vārds

un uzvārds

Zemes

gabala

numurs

Zemes

gabala
plat.

ha

Par

kādu

sumu

Ls

Atsav.

kom. at-

zinuma

prot. unp. Pamats:
Notei-

kumi
par

valsts

zemju

atsav.

un

izlietoš.

Kuldīgas apr. Skrundas Skrundas pagasta paš- 294 F 1,162 5850,— 98-v prot. 37. p. I gr.

pag. Skrundas saim- valdība 31. p.

niec. Skrundas ciemā

Tas pats Skrundas ev.-lut. 31 F 0,911 1,— 98-v prot. 37. p. I gr.
draudze 32. p.

»> >>
Skrundas ev.-lut. 37F 2,157 98-v prot. 37. p. I gr.

draudze 33.p.
Rēzeknes apr. Silajāņu Bonifacijs Šifs un Eli- 166F 0,167 110 — 98-v prot. 36. p.

pag. Riebiņu ciemā zabete Šifs līdzīgās 34. p.

daļās
Valmieras apr. Valmie- Mārtiņš-HermanisRem- 34F (138) 0,5507 570,— 98-v prot. 36. p.

ras pils. Kauguru mer's, dzim. 1879. g. 36. p.
saimniec. 23. febr. (v. st.)

Rīgas apr. Mārupes pag. Jēkabs Bērziņš, dzim. piegr. gab. 3,31 420,— 98-v prot. 37.p.IIgr.
Bieriņu saimniec. 1881. g. 9. augustā 166FMārupes 37. p.

pag. Bērziņu
166F, Fa mā-

*

jai ar zem.

grām. 9479.

num.

Liepājas apr. Nīcas pag. Jēkabs Smāģis, dzim. piegr. gab. 0,32 30,— 98-v prot. 37.p.IIgr.
Nīcas saimniec. 1902. g. 14. janv. 205F Klaju- 44. p.

mu M 467

mājai ar ze-

mes grām.
2415-1II num

Ilūkstes apr. Ilūkstes Ilūkstes pilsētas paš- 395 F 5,5 1,— 98-v prot. 37. p. I gr.

pilsētā valdība 46. p.

Tas pats Ilūkstes pilsētas paš- 394 F 6,77 1,— 98-v prot. 37. p. I gr.
valdība 47. p.

Liepājas apr. Bārtas Maiga Dobelis 72 F u 130,— 98-v prot. 36. p.
pag. Bārtas saimniec. 48. p.

Tas pats Miķelis Goba, dzim. piegr. gab. u 90,— 98-v prot. 37.p.Ugr.
1872. g. 11. okt. 73F pie saim- 49. p.

niecības ar

zem. grām.
3314-111 n.

i Tukuma apr. Struteles Struteles ev.-lut. baz- 71 Fa daļa 1,32 1,— 98-v prot.37.p.IIgr.

pag. Struteles saimn. nīca kapsēta 50. p. a)

Kuldīgas apr. Saldus Saldus pilsētas paš- 165F 0,187 1,— 98-v prot. 37. p. I gr.

pils. valdība 51. p.

Tas pats Ernests Sillers, dzim. HtF 0,364 300,— 98-v prot. 36. p.

1879. g. 20. okt. 52. p.

1
>

■ Saldus pilsētas paš- 105F 0,236 1
—

98-v prot. 37. p. I gr.

valdība 53. p.

Saldus pilsētas paš- 601F 0,345 1- 98-v prot. 37. p. I gr.

valdība. 54. p. b)
Saldus pilsētas paš- 492F 0,087 1,— 98-v prot. 37. p. I gr.

valdība 55. p.

Saldus pilsētas paš- 533 F 0,129 i,— 98-v prot. 37. p. I gr.

valdība 56. p. c)
i i Rīgas apr. Katlakalna Jēkabs Bērziņš piegr. gab. 2,91 300,— 98-v prot. 37.p.IIgr.

pag. Kekaviešu zem. 76F pie Sil- 57. p.

i ' gabalā gaļu 48F mj.
Rīgas apr. Rembates Roberts Pētersons piegr. gab. 2,171 140,— 98-v prot. 37.p.IIgr.

pag. Rembates saim- 28Fa apbū- 58. p.

niecībā ves gabalam
28F ar zem.

grām. 21696.

num.

Rīgas apr. Birzgales Lindes-Birzgales ev.- 222F Zaru 0,64 1- 98-v prot. 37. p. I gr.

pag. Lindes-Birzgales lut. draudze kapsēta 59. p.

saimniec.

Lindes-Birzgales lauk-ii. Tas pats 224F 2,69 1,— 98-v prot. 37.-p. I gr.

saimniecības biedrība 60. p.

Rīgas apr. Babītes pag. Jānis Kaņeps piegr. gab. 3,77 420,— 98-v prot. 37.p.IIgr.

Sietnieku saimniecībā 155Fa pie 63. p.

Kaņepesl55F

mājām ar

zem. grām.
25894. num.

Rīgas apr. Rembates Kārlis Pumpurs piegr. gab. 0,85 120,— 98-v prot. 37.p. Ugr.

pag. Rembates saim- 560F Pum- 64. p.

niecībā puru mājām
■.:

...

■^iy ar zem. grām.
■ *

■"'7 ■ 3758. num.
■

Rīgas pilsētas Maza Jūrniecības departa- 2F (25) 0,0133 3740,— 98-v prot. 37. p. I gr.

Vējzaķu sala ments 66. p.

īpašuma atrašanās Ieguvēja vārds
Zemes

gabala

Zemes

gabala

Par

kādu

Atsav.

kom. at-

Notei-
r

valsts tsav. :oš.
vieta un uzvārds plat. sumu zinuma

numurs ha Ls prot. unp. Pama kurni
/.L
1

1

1

|

U

un

izl

Jelgavas pilsētas Ozolu Latvijas inž. mežkopju
biedr. ,,Šalkone"

863F 0,5449 1 — 99-v prot.
13. p.

saimniecībā

Rīgas apr. Skrīveru Skrīveru pagasta paš- 150F, 152F 4,60 1,— 98-v prot. 37. p. I gr.

d)
37. p. I gr

.

e)

pag. Skrīveru saimn. valdība un 153F 61. p.
100-v pr.

7. p.

Valmieras apr. Limba- Limbažu lauksaimniec. 161 Fa 0,9784 1 —

žu pils. zemes gabalā biedrība

,,Limbažnieki"

Daugavpils apr. Līks- Jāzeps Pokers, dzim. 54Fc 0,930 120 — 100-v pr. 37.p.II gr.

nas pag. Ķirupes 1894. g. 13. martā 9. p. f)
saimniecībā

Daugavpils apr. Preiļu Francis Zelvišs, dzim. piegr. gab. 1,86 50
—

100-v pr. 37.p.IIgr.
pag. Preiļu saimniec. 1881. g. 28. augustā 473Fpie Prei-

ļu pag. Ceļ-
malu 65F

māj. ar zem.

grām. 31883.

num.

11. p.

Rīgas apr. Mālpils pag. Mālpils ev.-lut. baznīca 64 F 0,88 1
—

lCO-v pr. 37. p. I gr.

g)

37.p.IIgr.

Mālpils saimniecībā 12. p.

Rīgas apr. Krimuldas Vilhelms
- Teodors Pē- piegr. gab. 0,18 30

—
100-v pr.

pag. Engelhartes tersons, dzim. 1910.g. 98Fa pie Jān- 13. p.
saimniecībā 21. janv. kalnu 98F

māj. ar zem.

grām. 16013.

num. un 23,4
ha koppl.

Ventspils apr. Ventas Piegriezums pie Stal- 465 F 0,703 30,— 100-v pr. 37.p.II gr.

pag. Ventspils meža dzenes-Dzintaru māj. 14. p. h)
novadā ar zem. grām. 6187.

num.

Rīgas pilsētas Daugav- Jūlijs Briedis, dzim. 28F 0,3603 400,— 100-v pr. 36.p.
grīvas saimniecībā 1879. g. 16. p.

Ilūkstes apr. Raudas Jānis Mackevičs, dzim. 1F 15,038 1000,— 100-v pr. not. 44. p.

i)pag. Medigu 8. mājā 1883. g. 20. augustā 19. p.

Ilūkstes apr. Raudas Jāzeps Svētinš, dzim. 2F 14,051 1000,— 100-v pr. not. 44. p.

pag. Medigu 8. mājā 1897. g. 20. p. j)



miem un brīdinājumiem, pie laika tā ieva-

dot visas tautas saimniecisko dzīvi, ka tad,

kad notikumi brāžas mums pāri, esam

pietiekoši pasargāti, lai tie mūs

smagi neskārtu. (Aplausi.)

Ja visi mēs tā apzināmies un ja šis kon-

statējums noved pie cita slēdziena, proti,

pie paļāvības un uzticības, tad ļaujiet man

griezties pie jums ar aicinājumu, lai arī jūs

visi, kas esat šeit un kas nesat aizsargu

tērpu, laiarījūsprastupienācīgi

vērtēt šī laika lielo nozīmi, lai

jūs prastu pienācīgi vērtēt tau-

tas vienprātības lielo nozīmi ta-

gadējos apstākļos un vienmēr, un lai jūs

saprastu, ka vienprātība nav kaut kas tāds,

kas no debesīm nokrīt, jo vienoti varam būt

tikai tad, ja ir, kas vieno; vienoti varam

būt tikai tad, ja ir, ar ko vienoties. Tikai

tādos apstākļos varam runāt par vienotu

tautu un vienprātību.

Mums ir vienota tauta tāpēc,

ka visi cilvēki mūsu zemē, kas ir

karsti patrioti, kas mīl savu

zemi, kas grib vēlēt savai tau-

tai labus sasniegumus, ka visi

viņi apvienojušies ap mūsu tau-

tas vadoni Kārli Ulmani. (Aplausi.)

Katra nodzīvota nedēļa, mēnesis un gads

no jauna apstiprina to. ka 1934. gada

15. m a i j s i r bijis nepieciešams,

lai varētu dzīvot labu dzīvi, lai

varētu dzīvot drošu dzīvi; lai

mēs katrs viens, gaidīdams to. uz ko mums

ir tiesība, tai pašā laikā redzam, ka ar ko-

pīgām pūlēm patiesi ceļam Latvijas valsti

vēl nebijušā mirdzumā un godā.

Mēs šajos nedaudzos 5 gados esam varē-

juši paveikt darbus, uz kuriem varēsim

skatīties vēl pēc daudz gadiem, un pat pa-

audzes varēs skatīties atpakaļ uz šo laik-

metu ar sJkaudību un reizē ar lepnumu.

Ar skaudību tāpēc, ka nebūs vairs cilvēka

nākotnē, kas dotu tfflc lielu aktivitāti visiem

mūsu tautas dzīves dažādiem novirzie-

niem, nebūs vairs tā impulsa un tās akti-

vitātes, bet ar lepnumu, ka ir bijis laiks.,

ir bijis cilvēks, kas varējis un pratis savai

tautai šo impulsu un aktivitāti dot, ar uz-

ticību savai tautai, kura savukārt devusi

tādu pat uzticību pretim savam vadonim.

(Aplausi.)

Aizsargu organizācijas locekli ir soliju-

šies ar svinīgo solijumu savai organizāci-

jai nešaubīgi pildīt visus rīkojumus, un pa-

vēles, ar kādām Valsts Prezidents, mūsu

organizācijas augstākais vadonis, pie or

ganizacijas arī nenāktu. Aizsargu organi-

zācijas locekļi ir apliecinājuši, ka viņi ne-

vaicās, kādēļ rīkojums dots, bet izpildīs to

līdz galam. Nesen 5. aizsargu pulka valsts

vadonim sūtītā telegrama beidzās ar soli-

jumu: ..Pavēliet, mēs izpildīsim". Šis i-

oienīgs solijums, un es esmu pārliecināts,
ka visos apstākļos, tagad un vienmēr, jūs

ne tikai varēsiet un pratīsiet solijumus

pildīt, bet jūs bez šaubīšanās to arī da-

rīsiet." LTA.

PAZIŅOJUMS.

Valsts Vēsturiskais muzejs pagodinās
i zteikt pateicību par muzejam un tā no-

dalām 1939. gadā dāvinātām senmantām.

Dāvinātāji:

M. Seniško Londonā
....

J. Cena Baldones Cenās 1

j. Četiņiks Rīgā 1

B. Senkēviča Rīgā 5

J. 1 ediņš Ķeipenes pag. Strupkāios 7

M. Grīnberga Rīgā 1

H. Viķels Rīgā 1

A. Lapinskis —_ Rīgā 4

J. Meisters Āraišu mācītājmājā . 23

H. Elerss Rīgā 1

E. Ernšteins Rīgā 1

S. Plēģers Rīgā 1

A. Bulītis Krapes pag. Rasās
. .

2

J. Brīvmanis Rīgā 1

R. Rēders Rīgā 1

Ditrichs Grabe Kuldīgā ....

1

Valdemārpils ev.-lut. draudze
...

1

Celmeniek'u-Pampaļu ev.-lut. draudze 2

E. Grāvers Lubānā 2

A. Skraučs Rudzētu pamatskola . 1

Rudzētu pag. valde 1

Donats Muncis Špogu pamatskolā 4

Rudzētu pamatskola 5

Donats Pokulis Asūnē 1

A. Antonevičs Asūne, Kramaniški 1

A. Vernikovskis Daugavpilī ..

_.
1

A. Žarenks Dvietes pag.,,Ezermalā" 1

J. Dēdels 2. Vārkavas 6 kl. pamat-

skolā • •

1

M. Čeirāns Vārkavas pag. Upes-

Čeirānos
_

■• 1

E. Širlovskis Asūnē, Laizānu pa-

matskolā 2

L. Trepš Asūnē

P. Kovals Asūnē 1

Vaboles 6 kl. pamatskola 4

O. Bubinduss Daugavpils skolotāju
institūtā . . %

V. Isaks Asūnes 6 kl. pamatskola 1

E. Mileiks Asūnē, pamatskolā . . 1

M. Luta Asūnē, Laizānu pamat-

skolā 1

Špogu 6 kl. pamatskola ......

2

A. Trifonovs Špogu pamatskola ...

1

F. Bļinovs ~ ~
...

2

V. Lukaševs
~

•
■ • 2

Gailīšu 6 kl. pamatskola Preiļu pa-

gastā 6

O. Muižnieks Bebrenes ~Dzegužos" 1

ļ. Katāns Kastiros 1

J. Kazačenoks Dēmenē, „Ozolos" 2

Ezermales pamatskola 5

J. Bicāns Daugavpils skol. institūtā 1

St. Turciņš Naujenē, Rašcinu ciemā 1

H. Džard'ā.ne Aulejas 6 kl. pamat-

skolā 7

A. Bicāns Jasmuižā, Pilskalna pa-

matskolā 2

N. Kiršs Daugavpilī 4

S. Visokichs Ezermales pamatskolā 8

O. Sētiņš Daugavpilī, skol. institūta 1

A. Rutkovska „ ~ .

ļ. Sētiņš Zalves pag. ~Ezeros" .
G. Bebers —Daugavpilī, skol. instit. . 1

V. Lapiņš „ ~ ; ,

Dāvināto priekšmeti
-

skaits

H. Soma Daugavpilī, skol. instit.
.

2

E. Aveniņa ~ „ „
1

A. Sermons
„ „ ~

2

B. Ancāns
~

,
„ ~

1

A. Skalbe
„ „ ~

2

V. Mazkalnāns—
„ ~ ~

1

M. Eizenbergs— ~ ~ „
1

Z. Kurmis Gubanišku ciemā
...

1

A. Feodorova Līvānu pag. ,ie-

ceļos" 1

E. Bišers Cēsīs 2

A. Deičmanis Cēsīs 12

E. Balodis
„

3

K. Plošs
„

1

A. Lapainis „
14

R. Jēpe „

2

A. Kuks Ainažu pag. ~Jaunskaderu

mājās" 3

Litenes pamatskola 4

A. Briedis Litenes pag. Lugažos .

2

Litenes pag. Jaunsilinieku saimnieks 2

Litenes pag.
Šilenieku saimnieks . .

4

M. Vīksniņ? Litenes pag. Šilenieku

ciema Liepinieku mājas 1

V. Fadejevs Rēzeknē 1

C. Neanders Cēsīs 83

J. Morauskijs Cēsīs 2

J. Ķerpe Cēsu pag. Pūra-Teteros
.

1

Valsts Vēsturiskā muzeja
direktors V. Ģinters.

RĪGA.

Valsts Mākslas muzeju atvērs

15. martā.

Valsts Mākslas muzejs (Valsts Preziden-

ta pilī, ieeja no Daugavas gātes caur pils

vārtiem, pa labi) pēc pilnīgas tā pārkārto-

šanas atkal būs atvērts no 15. marta

katru dienu, arī svētdienās, no 10 līdz 15,

bet sestdienās no 10 līdz 13. Pirmdienās

muzejs būs slēgts. Par muzeja apskati nav

jāmaksā.

Valsts Mākslas muzeja direkt. B. D z e n i s.

Darbvedis D. V e c a u k u m s.

Māksla.

Nacionālā opera.

Trešdien, 13. martā, ~Teika par Kitežu"

galv. diriģenta T. Reitera vadībā. Galvenās

lomās: G. Pērkons, N. Vasi|jevs, J. Niedra,

A. Poriņš, A. Vi|umanis, G. Neimanis, E. Miķel-
sons u.'c. Puscenas ierobežotā skaitā.

Ceturtdien, 14. martā, „Burvju flauta"

ar E. Traviņš, E. Pakuls, H. Lūsis, A. Pulciņš-

Karps, E. Pfeifers, O. Blūmbergs, J. Niedru,
V. Stotu, A. Kortānu, L. Zachodņiku u. c. Diri-

ģents L. Blechs. Puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 13. martā, pīkst. 19.30, „Septiņas
vecmeitas".

Ceturtdien, 14. martā, pīkst. 19.30, „Vālo-
dzes dziesma".

Dailes teātris.

Trešdien, 13. martā, pīkst. 19.30, tautas

izrādē ~Orleanas jaunava".

Ceturtdien, 14. martā, pīkst. 19.30, tautas

izrādē ~Ventas dziesma".

Jēk. Graubiņa Mūzikas elementarteorijas 5. ie-

spiedums iznācis un dabūjams P. Neldnera-

O. Krolla izdevniecībā, Aspazijas bulv. 2. Maksā

Ls 2,—. Izsūta arī pa pastu.

Ārzemes.

Tirdzniecības flotes nebaltās

dienas.

Holande zaudējusi 23 kuģus un

270 jūrniekus.

Amsterdama, 12. 111. „Telegraaf"

publicē pārskatu par holandiešu tirdzniecī-

bas flotes zaudējumiem kopš kara sākuma.

Gājuši bojā pavisam 23 Holandes kuži ar

94.340 tonnām koptilpuma un 270 cilvēki.

Lielākais nogrimušais tvaikonis ir 9000 ton-

nu tankkuģis „Eulota", kas šodien nogrimis

Anglijas ūdeņos.

Anglija zaudējusi 640.000 tonnas.

Londona, 12. 111. (Reuters.) Oficiāli

zioo, ka pagājušā nedēļā angļi ienaidnieka

akcijas rezultātā zaudējuši pavisam 5 ku-

ģus ar 18.673 tonnu koptilpuma. Kopš kara

sākuma gājuši bojā angļu kuģi ap 640.000

tonnu koptilpumā, t. i. iknedēļas caurmērā

24.000 tonnas.

Angļi sagūstijuši 27 vācu kuģus ar

104.000 tonnām.

Londona, 12, 111. Reuters ziņo, ka

kādā angļiem piederošā ostā šodien ievests

vācu 5600 tonnu lielais tvaikonis „Hanno-

ver". Kā zināms, šo tvaikoni, kad tam tu-

vojās angļu karakuģis, aizdedzināja pati

vācu komanda, kas pēc tam degošo kuģi

atstāja. Pateicoties angļu kara jūrnieku

ātrai rīcībai, liesmas uz kuģa izdevies lik-

vidēt. Tvaikonis „Hannover" ir vēl pavi-

sam jauns, un kara izcelšanās brīdī tas vei-

ca savu pirmo braucienu. „Hannover"

ieskaitot, angļi līdz šim sagūstijuši pavisam

27 vācu kuģus 104.000 tonnu koptilpumā.

Spānijas tālredzība.

Madr i d e, 12. 111. Spānija, kas pilsoņu

kara laikā zaudējusi apmēram pusi no sa-

vas tirdzniecības flotes, pašlaik enerģiski

gatavojas to atjaunot. Bez tiem ku-

ģiem, ko paredz būvēt pašā Spānijā, no-

lemts sekot Beļģijas priekšzīmei un pirkt

vairākus kuģus Savienotās Valstīs. Kā

dzird, divi transatlantiskās satiksmes kuģi

„President VVilson" un „President Lincoln",

katrs vairāk kā 20.000 tonnu lieli, jau esot

nopirkti. Spāņu kuģu būvētavās vispirms

būvēs tankkuģus un pēc tam arī 30.000 ton-

nu lielu pasažiertvaikoni.

Vācijā visiem no 10 līdz 18 gadus

veciem nodibināta dienesta klausība.

Berlīne, 12. 111. (DNB). Vācijā 1936. g.

11. decembrī izdotais likums par valsts jau-

natni pilnos apmēros stāsies spēkā 20. ap-

rilī. Tas nodibina tā saukto jaunatnes die-

nesta klausību visiem 10 līdz 18 gadus ve-

ciem jauniešiem. Uz šī likuma pamata turp-

māk ikvienam jaunietim obligatoriski būs

jāiestājas Hitlera jaunatnes organizācijā,

lai arī tie s—lo°/o5 —10°/o jauniešu, kas līdz šim pa-

lika ārpus šīs organizācijas, tiktu iekļauti

Hitlera jaunatnes politiskās un sportiskās
audzināšanas darbā. Visiem 17 un 18 gadu

veciem jaunekļiem paredzēta militāra ap-

mācība.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 13. martā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,70

100 Francijas franku 12,30
100 Beļģijas beigu 90,95—92,95
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Holandes guldeņu 284,15—290,15
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas' 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

s'/2
% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas maklers M. A. Zvirbulis.

Telegramas.
(Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)

Noslēgts PSRS-Somijas
miera līgums.

Maskava, 13. 111. TASS šodien izslu-

dina miera līgumu starp PSRS un Somiju.

Tā teksts sākas šādi:

„PSRS Augstākās padomes prezidijs, no

vienas puses, un Somijas republikas Prezi-

dents, no otras, vēlēdamies izbeigt abu val-

stu starpā izcēlušos kara darbību un radīt

drošas savstarpējas miera attiecības, bū-

dami pārliecināti, ka abu līgumslēdzēju in-

teresēm atbilst skaidri noteikumi par sav-

starpējās drošības garantēšanu, to starpā

arī par Leņingradas un Murmanskas pilsētu

un Murmanskas dzelzsceļa drošības garan-

tēšanu, atzinuši par nepieciešamu no-

slēgt šai nolūkā miera līgumu."

Miera līguma 1. pants paredz, ka kara

darbība starp PSRS un Somiju nekavējoties

izbeidzama.

2. pants nosaka par valsts robežu starp

PSRS un Somijas republiku līniju, kas ie-

kļauj PSRS teritorijā visu Karelijas zemes

šaurumu ar Vīborgas (Vīpuru) pilsētu un

Vīborgas līci, tāpat arī šī līča salas, Lado-

gas ezera rietumu un ziemeļu piekrasti

ar Keksholmas, Sortavalas, Suojervi pil-

sētām un virkni salu Somu jūras līcī, teri-

toriju austrumos no Merkjervi ar Kuolajer-

vi pilsētu, daļu no Zvejnieku pussalas un

Vidējās pussalas.

3. pants nosaka, ka abas līgumslēdzējas

puses apņemas savstarpēji atturēties no

katra uzbrukuma otrai pusei un nenoslēgt

nekādas savienības vai nepiedalīties koa-

licijās, kas būtu vērstas pret vienu no lī-

gumslēdzējām.

4. pantā Somijas republika izsaka gata-

vību iznomāt Padomju Savienībai uz 30 ga-

diem pret 8 miljoniem somu marku lielu ik-

gadus atlīdzību Hange pus&aļu,un jūras te-

ritoriju ap to 5 jūdžu rādiusa uz dienvidiem

un austrumiem un 3 jūdžu rādiusā uz rie-

tumiem un ziemeļiem un ari virkni salu,

kas ietilpst šai joslā, lai PSRS tur radītu

karaflotes bazi, kas spētu aizsargāt pret

uzbrucējiem ieeju Somu jūras līcī. Pie tam

Padomju Savienība iegūst tiesību turēt šai

bazē uz sava rēķina nepieciešamā daudzu-

mā sauszemes un gaisa bruņotos spēkus.

Somijas valdība 10 dienu laikā pēc līguma

spēkā stāšanās izvāc no Hange pussalas

visu savu karaspēku, un pussala līdz ar tai

tuvējām salām pāriet PSRS pārvaldīšanā.

5. pantā PSRS apņemas izvākt savu ka-

raspēku no Petsamo apgabala, kuru pa-

domju valsts labprātīgi atdeva Somijai sa-

skaņā ar 1920. gada miera līgumu, bet So-

mija apņemas, kā tas bija paredzēts 1920.

gada miera līgumā, neturēt savos Ziemeļu

Ledus okeāna piekrastes ūdeņos karaku-

ģus un citus apbruņotus kuģus, izņemot tā-

dus apbruņotus kuģus, kas mazāki par 100

tonnām.

7. pantā Somijas valdība piešķir Pa-

domju Savienībai tiesības uz preču transitu

starp PSRS un Zviedriju.

8. pants nosaka, ka pēc šī līguma spēkā

stāšanās abas puses atjauno saimnieciskos

sakarus un uzsāk sarunas par tirdzniecības

līguma noslēgšanu.

9. pants nosaka, ka miera līgums stājas

spēkā tūliņ pēc tā parakstīšanas un ka ra-

tifikācijas dokumentus apmainīs 10 dienu

laikā Maskavā.

Līgums datēts ar 1940. gada 12. martu,

un to parakstijuši Molotovs, Zdanovs, Va-

siļevskis, Riti, Pāzikivi. Valdens un Voi-

onma.

Kara darbība izbeidzama 13. martā, pulk-

sten 11.

Valdības Vēstnesis 60. mim., trešdien, 1940. g. 13. martā

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 20. februāra tiesas sēdē

attaisīto Jura Grāvja (Grāve)

Grāviņa un viņa sievas Karlines,

dzim.' Dzinsteins, publiskā kār-

tībā 1937. g. 30. aprilī taisīto

savstarp. testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz 1939. g. 13. decembrī Rīgā
mir. Jura Grāvja (Grāve) Grāviņa
dz. 1860. g. 14. martā, mantoj. kā

mantiniekiem, legatarietn, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

istadināiuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

■savas tiesības un jebil'dumus
uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 4. martā.

.1958. 1. 8643z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rigas apgabalt. 3. civilnodala,

jiamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un ITIO. p.,

«izaicina visas personas, kam

I>ūtu kādf iebildumi pret
1940. g. 20. februārī tiesas sēdē

attaisīto Indriķa Ozola privātā
kārtībā 1939. g. 14. aprilī taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939. g.

"1. maijā Svētciema pag. mir.

Indriķa Ozola, dzim. 1865. g.

.27. septembrī,, mantojumu kā

«mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

.sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

«āvas tiesības un iebildumus

■uzaicinājuma terminā, atzīs par

-tādām, kas zaudējušas šīs tie-

pības vai atteikušās no iebildu-

«niiem.

1940. g. 4. martā.

1566. 1. 8644z

Vicepriekšsēd. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. Las m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

•tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
.5941. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

7. marta lēmumu, ierakstīta

komanditsabiedrība ar firmu

„E. Grīnvalds un biedrs".

Personīgi atbildīgais biedrs

1892. g. 6. oktobrī Rīgā dzim.

Erhards Grīnvalds, dzīvo Rīgā,
Lāčplēša ielā 20-a, 1. dz.

Komanditsabiedrība nodibi-

nāta 1940. g. 19. februārī, un

• tās darbība atklāta 1940. g.

6. martā.— Sabiedrības mājoklis
un uzņēmums vilnas dziju
un sīku preču tirgotava at-

rodas Rīgā, Tērbatas ielā 29.

Sabiedrībā piedalās 1 komandi-

tiste ar dalības naudu Ls 200,—

lielumā.

Rīgā, 1940. g. 7. martā. 9203b

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

•tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5942. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

7. marta lēmumu, ierakstīts vien-

personīgs tirgotājs Krišs Vald-

manis ar firmu „K. Valdmanis,

tūvuzņēmējs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1905. g.

■ . augustā Sarkanmuižas pag.

<lzim. Krišs Valdmanis, dzīvo

Higā, Dzirnavu ielā 43, 6. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g. jūlijā. Uzņēmums,
kura darbības nozare ir būvdarbi

ārpus mājas, atrodas Rīgā, Dzir-

navu ielā 43, 6. dz.

Rīgā, 1940. g. 7. martā. 9204b

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.
Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

10. num. ierakstītā firma „V. Vik-

tors Ābels" (Rīgā, Lāčplēša
ielā 76), uz tirdzn. reģ. tiesneša

'940. g. 7. marta lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistri dzēsta, jo
tās uzņēmuma darbība izbeigta
'939. ģ. 2. decembrī īpašnieka

repatriācijas dēļ.
Rīgā, 1940. g. 7. martā. 9199b

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

. Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības
reg. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „A. Dancigers"
(Rīgā, Tallinas ielā 5/7) reģistra
90. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 8. marta lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1940. g. 1. janvārī likvidē-

jusi uzņēmumus: 1) Daugavpilī,
3. janvāra ielā 39 dziju tirgo-

tavu, 2) Cēsīs, Rīgas ielā 30,

vadmalu un dziju tirgotavu un

3) Cēsīs, Rīgas ielā 30 ķimiskas
tīrīšanas un krāsošanas pieņem-
šanas vietu. 9333z

Rīgā, 1940. g. 8. martā.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduli.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ~Voldemārs Ru-

dzītis" reģistra 1131. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

7. marta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Voldemārs Ru-

dzītis no 1937. g. 6. februāra

dzīvo Rīgā, Imantas 14. linijā 28,
2. dz.

2) No 1937. g. 6. februāra uz-

ņēmums, kura darbības nozare ir

lopu uzpirkšana un atkalpārdo-
šana, atrodas Rīgā, Imantas

14. linijā 28, 2. dz. 9200z

Rīgā, 1940. g. 7. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

1232. num. ierakstītā firma „E. E.

Rattermanis un biedrs" (Rīgā,

Kaļķu ielā 15), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 8. marta lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri
dzēsta, jo 1939. g. 15. decembri

šīs firmas uzņēmumus ieguvusi
~Qrāmatspiestuves akciju sabie-

drība ~Rota" un firma savu

darbību izbeiguši 1939. g. 15. de-

cembrī. 9327z

Rīgā, 1940. g. 8. martā.

Tirdzn. re*. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodaja, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

1389. num. ierakstīta firma „Edu-

ards Hennings" (Rīgā, Kaļķu
ielā 1), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 7. marta lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistri dzēsta, jo
tās uzņēmuma darbība izbeigta
1939. ģ. 4. novembrī īpašnieka

repatriācijas dēļ. 9207z

Rīgā, 1940. g. 7. martā.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

2098. num. ierakstītā firma „Ed-

gars Hermanis (Rīgā, Daugavpils
ielā 72), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 7. marta lēmuma pa-

mata, tirdzniecības reģistri dzēsta,
jo tās uzņēmuma darbība iz-

beigta 1939. g. 15. novembrī

īpašnieka repatriācijas dēļ. 9208

Rīgā, 1940. g. 7. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Ander s o n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

2447. num. ierakstītās atklātas

sabiedrības firma „Brāļi Ripss"

(Rīgā, Lībiešu ielā 8), uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 8. marta

lēmuma pamata, tirdzniecības re-

ģistri dzēsta, kā darbību iz-

beiguši 1940. g. 22. februārī.

Rīgā, 1940. g. 8. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

2609. num. ierakstītā firma „Ju-

lijs Kleinbergs" (Rīgā, Pulkv.

Brieža ielā 7), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 7. marta lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri

(Izēsta, jo tās uzņēmuma darbība

izbeigta 1939. ģ. 5. decembrī

īpašnieka repatriācijas dēļ. 9210

Rīgā, 1940. g. 7. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~A" reģistri

2747. num. ierakstīta firma „Oli-

vija Ige" (Rīgā, Grēcinieku ielā

25), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 7. marta lēmuma pamata,

tirdzniecības reģistri dzēsta, jo

tās uzņēmuma darbība izbeigta

1939. ģ. 8. novembrī, īpašnieces

repatriācijas dēļ. 9209z

Rīgā, 1940. g. 7. martā.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdza.

reģistr. not 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „V. Bergholds un biedri"

(Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 3)
ierakstītās atklātās sabiedrības

reģistra 2978. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 8. marta

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1940. g. 1. janvārī: 1) likvi-

dējusi uzņēmumus: a) Rīgas
36. linijas autosatiksmi un b)
autosatiksmi Ziemeļblāzma-

Mangaļsala, 2) atklājusi uzņē-

mumu G. P. Rīgas 38. linijas
autosatiksmi ~Autoosta-Ķīpsala"

Rīgā, 1940. g. 8. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
3232. num. ierakstītā firma

~Kungu un dāmu frizētava Jūlijs
Mackevičs" (Rigā, Vaļņu ielā 27),
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

7. marta lēmuma pamata, tirdz-

niecības reģistri dzēsta, jo tās

uzņēmuma darbība izbeigta 1939.

g. 22. novembri īpašnieka repa-

triācijas dēļ. 921 lz

Rīgā, 1940. g. 7. martā.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Brāļi K. un

J. Štesseļi" reģistra 3504. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

6. marta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šis

sab. mājoklis un uzņēmums

apģērbu darbnīca 1940. g. 2.

martā pārvietoti Tērbatas ielā 7,

2. dz., Rīgā. 9214z

Rīgā, 1940. g. 6. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Hcrolds" J. Fridmanis

un H. Jevelsons" (Rīgā, Miesnieku

ielā 4) ierakstītās atklātās sabie-

drības reģistra 3536. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

8. marta lēmuma pamata, ie-t

rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. atklātais biedris (uda-Leiba
Fridmanis no 1939. g. 28. de-

cembra d/īvo Rīga, Tomsona

ielā 11, 10. dz. 9331z

Rīgā, 1940. g. 8. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

3676. num. ierakstītā firma „Tau-

be Aronovs" (Rīgā, Stabu ielā

30), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 8. marta lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistri dzēsta, jo
tās uzņēmums likvidēts 1940. g.

23. februārī. 9198z

Rīgā, 1940. g. 8. martā.

Tiidzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

3977. num. ierakstītā firma .Jū-

lija Lapiņš" (Rīgā, Brīvības ielā

99), uz ' tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 9. marta lēmuma pa-

mata, tirdzniecības reģistri dzēsta,

jo tās uzņēmums darbību izbei-

dzis 1939.'g. 31. decembrī. 9329

Rīgā, 1940. g. 9. martā.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

4003. num. ierakstītā firma

„Ludvigs Hagebeks" rokdarbu un

sīku preču tirgotava" (Rīgā,

Škūnu ielā 8), uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1940. g. 7. marta lē-

muma pamata, tirdzniecības re-

ģistri dzēsta, jo tas uzņēmuma
darbība izbeigta 1939. g. 22. no-

vembrī īpašnieka repatriācijas

dēļ. 9212 x

Rīgā, 1940. g. 7. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdza.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

4321. num. ierakstītā firma

..Kafejnīca „Rococo" N. Velcers"

(Rīgā, Elizabetes ielā 51), uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

7. marta lēmuma pamata, tirdz-

niecības reģistri dzēsta, jo tās

uzņēmuma darbība izbeigta
1939. g. 14. decembrī īpašnieces

repatriācijas dēļ. 9206 x

Rīgā, 1940. g. 7. martā.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „B. Vester-

manis" (Rīgā, Vaļņu ielā 3)

reģistra 4817. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 6. marta

lēmuma pamata, ierakstīts:

Šīs firmas uzņēmuma darbības

nozare no 1940.'g. 21. februāra ir

firmas ~Corona" M. Nāgels"

Rīgā, pogu ražojumu pārstāv-
niecība. 9213 x

Rīgā, 1940. g. 6. martā.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~Ādolfs Te-

teris "
(Rīgā, Avotu ielā 74)

reģ. folijā 5657. īpašnieka uz-

vārds attiecīgā reģistra ierakstā

un firmas nosaukumā izlabots

par „Teters". 9201 x

Rīgā, 1940. g. 6. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.
Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Augusts Pē-

tersons" reģistra 5897. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

6. marta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Augusts Pēter-

sons no 1940. g. 2. marta dzīvo

Rīgā, Skolas ielā 14, 2. dz.

2) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums, kura darbības

nozare ir krāsotāju darbi ārpus

mājas, 1940. g. 2. martā pārvie-
tots Skolas ielā 14, 2. dz., Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 6. martā.

Tirdzn.reģ. tiesn. M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Akciju sabiedrība Rīgas

vilnas rūpniecība Kuršanskis un

Himmelhochs" ierakstītās akciju
sabiedrības reģistra 249. folijā
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

7. marta lēmuma pamata:

I) ierakstīts: a) 1940. g.

26. februārī šīs sab. akcionāru

ārkārtējā pilnā sapulcē nolemts

sab. likvidēt un ievēlēta likvidā-

cijas komisija;

b) likvidatori: 1) Likvidācijas

komisijas priekšsēdētājs Haims

Himmelhochs, likvidācijas komi-

sijas locekļi: 2) Osips Finkel-

šteins un 3) Simons Lifšics;

Likvidācijas komisijas vārdā pa-

raksts visi trīs likvidācijas ko-

misijas locekļi kopā.

c) Likvidācijas komisijas mā-

joklis atrodas Rīgā, Lāčplēša ielā

125/127;

II) Līdzšinējā firmu ~Akciju
sabiedrība Rīgas vilnas rūpnie-

cība Kuršanskis un Himmel-

hochs" papildināta ar vārdu

„likvidacijā". 9205 x

Rīgā, 1940. g. 7. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Akciju sabiedrība „Lie-

pājas banka" (Rīgā, 1. Smilšu

ielā 23/25) ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 282. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

7. marta lēmuma pamata, ierak-

stīts:

Kolektivprokuristi: Jānis Bren-

ners kopā ar direktoru-rīkotāju
Ferdinandu Lau vai ar direktoru-

rīkotāju Fridrichu Bechu (Baecli)
1940. g. 1. martā izdotu kolektīvu

pilnvaru-prokuru. 91970

Rīgā, 1940. g. 7. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. A n dersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

rej!;, nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Grāmatspiestuves ak-

ciju sabiedrība „Rota" (Rīgā,
Blaumaņa ielā 38/40) ierakstītās

akciju sabiedrības reģistra 370.

folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 8. marta lēmuma pamata,

ierakstīts:

Šī sab. 1939. g. 15. decembrī

atvērusi Rīgā, Kaļķu ielā 15, uz-

ņēmumu, kura darbības nozare

ir biroju mašīnu tirdzniecība.

Rīgā, 1940. g. 8. martā.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Tirdzniecībasun rūpnie-
cības akciju sabiedrība „Ādu un

vilnas centrāle" (Rīgā, 15. maija
lauk. 1) ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 446. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
7. marta lēmuma pamata, ierak-

stīts :

Saskaņā ar paziņojumu un

protokolu, 1940. g. 2. martā šīs

sab. akcionāru kārtējā pilnā sa-

pulcē no valdes izstājies Arvids

Šmits un par valdes locekli ievēlēts

Mārtiņš Leģers, dzīvo Rīgā,
Va|ņu ielā 19, 23. dz. 91960

Rīgā, 1940. g. 7. martā.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Paju sabiedrība „Bio-

grafiskais archivs" (Rīgā, Jēkaba
ielā 11) ierakstītās paju sabiedrī-

bas reģistra 495. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 7. marta

lēmuma pamata, ierakstīts:

Tirdzniecības un rūpniecības
ministra 1940. g. 8. februārī

apstiprinātais šīs sab. statūtu

grozijums izsludināts 1940. g.

1. martā ~Ekonomista" 5. num.

Rīgā, 1940. g. 7. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. An d e rsons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Akciju sabiedrība „Ka-

lija apgāde" (Rīgā, Smilšu ielā

8/10) ierakstītās akciju sabiedrī-

bas reģistra 503. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 7. marta

lēmuma pamata, ierakstīts:

Šīs sab. darbība atklāta 1940. g.

1. martā. 92020

Rīgā, 1940. g. 7. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Lības Alksnītis

lūgumu, š. g. 26. februārī nolēma:

1) atzit par samaksātu sekošu

hipotekarisku obligāciju, kura

apgrūtina Lībai Alksnītis piede-
rošu nekustamu mantu Kuldīgas

apr. Padures pag. Smiltnieku

mājas ar zemes grāmatu 2105.

num. un nostiprināta 1911. g.

20. decembrī ar žurn. 2338. num.

par rbļ. 600,—, ar 7% gadā, uz

Jāņa Kriša d. Alksnīša vārda,
kaš to cedējis blanko;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās

hipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-

sas depozitā un izmaksāt minētā

prasības dokumenta iesniedzē-

jam.
Liepājā, 1940. g. 4. martā.

L. 49/40. 8377 v
Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa.

pamatojoties uz Liepājas pilsētas
pašvaldības lūgumu, š. g. 26. febr.

nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu

hipotekarisku obligāciju, kura

apgrūtina Liepājas pilsētas paš-
valdībai piederošu nekustamu

mantu Liepājā, ar zemes grām.
51. num. un nostiprināta 1907. g.
19. maijā ar žurn. 304. num. par

rbļ. 500,— ar 6% gadāuz Liepājas

bāreņu nama „Vitte un Hike"

vārda;

2)
'

atvēlēt lūdzējai pieprasīt

zemesgrāmatu nodaļā minētās

hipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt mi-

nētā prasības dokumenta iesnie-

dzējam.

Liepājā, 1940. g. 4. martā.

L. 86/40. 8378 v
Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Miķeja Gravas

lūgumu, š. g. 26. februārī nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu

hipotekarisku obligāciju, kura

apgrūtina Miķelim Gravām pie-
derošu nekustamu mantu Liepā-

jas apr. Bārtas pag. Kairen-Grun-

tu mājas ar zemes grām. 2. reģ.
2998. num. unnostiprināta 1913.g
7. septembrī ar žurn. 1202. num.

uz Johana-Jūlija Aispura vārda

par 1000 rubļiem, ar 7°
0

gadā;

2) atvēlēt lūdzēja n pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās

hipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-

sas depozitā un izmaksāt minētā

prasības dokumenta iesniedzē-

jam.

Liepājā, 1940. g. 4. martā.

L. 20 40. 8380 v

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa.

pamatojoties uz Ģirta Kārkliņā

lūgumu, š. g. 26. februārī nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu

hipotekarisku obligāciju, kura

apgrūtina Ģirtam Kārkliņam pie-
derošu nekustamu mantu Kul-

dīgas apr. Skrundas pag. „Kārkle
N° 116." māju ar zemes grām,

reģ. 3818. num. un nostiprināta
1908. g. 30. jūnijā ar žurn. 668.

num. par Rbļ. 1000,—, ar 8%
gadā, uz Ģerta Anša d. Kārkliņa

vārda;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās

hipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt

tiesas depozitā un izmaksāt mi-

nētā prasības dokumenta iesnie-

dzējam.

Liepājā, 1940. g. 4. martā.

L. 45/40. 8379 v

Priekšsēdētājs M. Bērziņš,

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabalt. civilnodala

pamatojoties uz Civ. proc. lik,

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Esteres Suds

lūgumu un savu 1940. g. 26. febr.

lēmumu, paziņo, ka parādniece
ir samaksājusi parādus pēc obli-

gācijām: 1) par Rbļ. 800,—,
kas

izdota Paulam-Hermanim Kirš-

feldtam par labu, nostiprināta
1911. g. 7. septembri ar žurn,

1103. num., 2) par Rbļ. 3000,—,
kas izdota Osipam Untulim par

labu, nostiprināta 1899. g. 29.

maijā ar žurn. 530. num., 3) par

Rbļ. 3100— atlikumā Johanam
Cucho par labu, nostiprināta
1910. g. 3. jūlijā ar žurn. 720.

num. un 4) par Rbļ. 1700—, kas

izdota Paulam Hermanim Kirš-

feldtam par labu un nostiprināta
1911. g. 7. septembri ar žurn,

1102. num. uz nekustamu īpa-
šumu Liepājā ar zemes grāmatu

reģ. 963. num., bet šīs obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kiem hipotēku dzēšanai zemes

grāmatās tādēļ, ka pirmās obli-

gācijas pašreizējais turētājs nav

zināms, bet pēdējo trīs obligāciju

turētāji nomiruši un nav iespē-

jams dabūt viņu piekrišanu obli-

gāciju dzēšanai.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minētām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas ~Vald.
Vēstn.". Ja uzaicinātās personas

nepieteiksies noteiktā laikā, tad

obligācijas atzīs par samaksātām

un lūdzējai būs tiesība prasīt

hipotēku dzēšanu zemes grāmatā.

Liepājā, 1940. g. 4. martā.

Akts 177/40. 8381 v

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretāra v. A. Šmits.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod-,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584, 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 24. februārī tiesas sēdē

nolasīto 1859. g. 10. jūlijā dzim.

un 1938. g. 12. decembri Aknhtes

pag. mir. Mārtiņa Mežaraupa

publisko testamentu vai kam

būtu kādi prasijumi vai "ti .-ribas

uz viņa atstāto mantojumu kļ

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pēc ši

sludinājuma ievietošanas
„
Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 4. martā,

L. 1881a./40. 8690t»

Vicepriekšsēd. v. J. Bērzup»,

Sekretāra v. J. Kampans,

Daugavpils apgabali.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 27. februāri tiesas sēdē

nolasīto 1850. g. 6. aprilī dzim.

un 1938. g. 22. dece nbrī Ungur-
muižas pag. mir. Jura Zalīša (ari
Zāles) publisko testamentu vai

kam būtu kādi prasījumi vai tiesī-

bas uz viņaatstāto mantojumukā

mantiniekiem, legatariein, kre-

ditoriem u. t 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šf

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikuša»

savas tiesības un iebildumu»

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1940. g. 4. martā.

L. 1977a./40. 8691b

Vicepriekšsēd. v. J. Bērzups.

Sekretāra v. J. Kampan*/
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Daugavpils apgabaltiesas 1. kri-

minalnodaļa 1940. g. 18. janvārī,
Abrenē, atklātā tiesas sēdē. no-

sprieda: Latvijas pilsoni Judu-
Dāvidu Haitu, dzim. 1910. g.

It. martā Viļakā, uz Sodu lik.

235. p. un 26. p. pamata sodīt

ar Ls 50,
—,

pārvēršot šo sodu,

maksātnespēj. gadijumā, uz Sodu

lik. 57. p. pamata, uz 2 nedēļām
arestā.

Haits sodīts par to, ka viņš
1939. g. 24. jūlijā Abrenes ap'r.
Kacēnu pag., Kacēnu ciemā,
būdams tirgotājs, izgatavojot, gla-
bājot pārdošanai un pārdodot
ēdamvielas, savā gaļas un desu

tirgotavā - darbnīcā, nav ievērojis
pienācīgo tīrību. 9224z

Daugavpils apgabaltiesas
prokurora sekr. pal. R. Brase.

Rīgas apgabaltiesas 5. ieč.
tiesu [zpildītāis, kura kanclejā
ir Rīga, Brīvības ielā 124, 1. dz.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306.pantiem, paziņo, ka:

1) Teodora Smirnova prasībā
par Ls 100,— ar %un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 25. maijā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā izsolē

Jura Hintenberga mantojuma
masas nekustamo īpašumu, kas

atrodas Jaunciemā 5. hip. iec,
114. grupā 55. num., ierakstīts

zemes grāmatas 2515. nodalijumā
un sastāv no zemes gabala,
4126 kv. metru platībā ar uz tā

esošām ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 756,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

75,60 drošības naudas no-

.vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuhia;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļa,

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Rīgā, 1940. g. 8. martā.

809. 1. 92780

Tiesu izpild. J. Kurmī tis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss paziņo, ka

1940. g. 15. jūnijā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

izsludinātā Meiera Serebro neku-

stama īpašuma pārdošana Elijas
ielā 7, 3. hipot. iecirkņa 41. grupā

(55. num), parāda samaksas dēļ
ir atcelta. 9270z

Rīgā, 1940. g. 12. martā.

Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabalL Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. R i e k

stiņš (kancleja Rīgā, Marijas

ielā 6, 6. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Jūlija Branta prasības

Ls 500, ar % un izdev. piedzī-

šanai 1940. g. 8. jūnijā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

i. publiskā izsolē pārdos Kārļa

Vilciņa un Ferdinanda Pintera

nekustama īpašuma Kārļa Vilciņa
ideālo daļu, kas atrodas Ogrē,

Rīgas ielā 34, ierakstīts zemes

grāmatas 24531. nodalijumā un

sastāv no 10F un Fa zemes

gabala, 10250kv. mtr.kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1740,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

174,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

1940. g. 8. martā.

262. 1. 92760

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleia ir Rīgā, Stabu iela 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas

izsniegtā aizdev. Ls 332,15 unne-

norraksāto termiņmaksu Ls 81,75
ar soda naudu piedzīšanai 1940. g.
18. maijā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos Kārļa Bunges ne-

kustamo īpašumu pilni sastāvā,
kas atrodas Siguldā, Poruka ielā 4,
ierakstīts zeir.es grāmatu reģistri
547. num. un sastāv no 636 F

zemes gabala, 2624 kv. mtr. kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 400, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 400,;

4) solītājiem jāiieroaksā Ls

40, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanui.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

1940. g. 5. martā. 8731

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kari-

etei a ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. d'z,, pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) La vijas Hipotēku bankas

Ls (; 83,52 ar proc. prasības pie-
dzīšanai 1940. g. 18. maijā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos Paulīnas Izaks nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Siguldā, Jūdažu ielā,
ierakstīts zemes grāmatu reģistri
478. rium. un sastāv no 344 F,
zemes gabala, 4411 kv. mtr. kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 700,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

70, — drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanoleja.

1940. g. 5. martā. 8734

Tiesu izpildītājs J. L ap i o š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

Ls 1878,52 ar proc. prasības pie-
dzīšanai 1940. g. 18. maijā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Emīlijas Šiliņš
nekustamo īpašumu pilnā sastāvā

kas atrodas Rīgas apr. Skultes

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistra 21463. num. un sastāv

no zemes gabala ~Lielmežnieki
324-F", 1,42 ha kopplatībā ar

ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1600,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1800,—; 8735z

4) solītājiem jāiemaksā Ls

160, drošības naudas no-

vērtējumadesmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kancleja.

Rīgā, 1940. g. 5. martā.

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīga, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

Ls 3915,21 ar proc. prasības pie-
dzīšanai 1940. g. 18. maijā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Zigrīdas Rāše,
dzim. Hess, nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas

apr. Salas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistra 2189. num. un

sastāv no zemes gabala A° XXI55
..

0,34 des. kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3900,;

3) tam ir hinoteku parādi
Ls 18.000, ; 8736z

4) solītājiem jāiemaksā Ls

390,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanūlejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanolejā.

Rīgā, 1940. g. 5. marta.

izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs,kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

Ls 3752,02 ar proc. prasības pie-
dzīšanai 1940. g. 18. maijā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Annas Eglītis
nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Rīgas apr.

Ādažu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistra 17923. num.

un sastāv no „Silāju" mājām,
1,06 ha kopplatībā;'

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6000, ; 8737z

4) solītājiem jāiemaksā Ls

360,— drošības naud_s no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kancleja.

Rīgā, 1940. g. 5. martā.

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas āpgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīga, Stabu ielā 46/48,
11. d'z., pamatojoties uz Civil-
procesa likuma 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas

izsniegtā aizdev. Ls 8900,—
nenomaksāto termiņmakšu Ls

1473,84 ar soda naudu piedzī-
šanai 1940. g. 18. maijā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos Alek-

sandra Ozoliņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.

Ādažu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 16208. nodalijumā un

sastāv no zemesgabala „Gauri

52F", 0,72 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 32.000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas —' no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

1940. g. 11. martā. 9277

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

SLUDINĀJUMS.

lekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārda maiņas lūgu-
mts šādi Latvijas pilsoņi:

1) Eduards-Kārlis-Johans (pasē

Jānis) Ālbergs-AĪberts, dzim.

1891. g. 5. janv. Liepājā, ar sievu

Vēru-Eriku-Hildu, dzim. Drei-

mankalns, dzim. 1898. g. 11. okt.

Asītes pag., dzīvo Liepājā, Ga-

nību ielā 47, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Aizkalns";

2) Emma Aleksejs, dzim. 1885.g
7. febr. Brenguļu pag. (pasē
Trik tas pag.), dzīvo Cēsīs, Rīgas
ielā 42, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „AkTcija";

3) Kārlis Balvačs, dzim. 1922. g.
6. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Katoļu
ielā 15, 60. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Ezeriņš";

4) Nikolajs - Fricis Beķeris,
dzim. 1911. g. 7. sept. Mazzalves

pag., dzīvo Jelgavā, Bisenieka

ielā 41, 5. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Līdums";

5) Roberts - Oto Berenfelds,
dzim. 1913. g. 23. febr. Aknistes

pag., dzīvo Aknīstes pag. Upenēs,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Vilnis";

6) Ādolfs-Kārlis Bergs, dzim.-

1892. g. 29. sept. (pasē— 1892. g.
30. sept. Mores pag.), ar sievu

Liliju-Martu-Olgu, dzim. Turkis

(pasē Turks), dzim. 1900. g.

16. martā Rīgā, un dēliem:

Andri, dzim. 1923. g. 21. dec.

Liepājā, un Juri, dzim. 1928. g.

9. dec. Liepājā, dzīvo Rīgā,
Ķieģeļu ielā 4, 4. dz., vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Kalns";

7) Kārlis Blrne (Birnls), dzim.

1893. g. 18. jūl. Ārlavas pag., ar

sievu Emiliju-Mariju, dzim. Un-

terbergs, dzim. 1889. g. 22. maijā
Valdemārpilī, undēliem: Visvaldi-

Sergeju, dzim. 1920. g. 26. jūn.
Vademārpilī, un Krišjāni-Valde-
maru, dzim. 1926. g.

a

B. apr.

Valdemārpilī, dzīvo Valdemārpilī,
Lielā ielā 12, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Lejnieks";

8) Viktors Bogdans-Bogdons,
dzim. 1910. g. 22. nov. Dagdas

pag., dzīvo Dagdas pag. Gaišā-

Kalnā, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Dzelme";

9) Nikolajs Būdžans (Budžāns),
dzim. 1917. g. 19. okt. Kalētu

pag., 1. Liepājas kājn. pulka
karavīrs, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Mētra";

10) Voldemārs Cilke, dzim.
1906. g. 12. dec. Krievijā, ar sievu

Alisi-Šarloti-Aneti, dzim. Pimbe-

ris, dzim. 1901. g. 20. maijā
(pasē —

Ezeres pag.), un bērniem:

Zilviju-Mirdzu, dzim. 1925. g.

2. nov. Kursīšu pag., Āriju-
Vizmu, dzim. 1930. g. 29. martā

Pampā|u pag., Induli-Zigurdu un

Jautrīti-Rotu, abi dzim. 1931. g.
22. marta Kursīšu pag., Zigridu-
Ainu, dzim. 1933. g. 15. jūn.
Kursīšu pag., un Iguru, dzim.

1935. g. 22. jūl. Kursīšu pag.,
dzīvo Kursīšu pag. Pūtēļos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā ~Pīlēģ-
is";

11) Zanis-Alberts (pasē arī

Jānis) Desa, dzim. 1903. g. 4. apr.

Ceraukstes pag., dzīvo Rīgā,
Marijas ielā 11, 6. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā tī-

tars";

12) Pēteris-Arnolds Dzenuška-

Dzenis, dzim. 1921. g. 29. jūn.
(pasē Prodes pag.), dzīvo

Rīgā, 13. Janvāra ielā 21/23,
1.a dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Dzenis";

13) Eduards-Fricis (pasē— arī

Augusts) Feldšeris - Feldmanis,
dzim. 1903. g. 27. okt. Džūkstes

pag., ar sievu Barbaru (pasē
Bārbala), dzim. Dzalbs, dzim.

1906. g. 30. dec. (pasē— 17. dec),
Aulejas pag., un meitām: Rasmu,
dzim. 1936. g. 1. janv. Džūkstes

pag., un Ilgu, dzim. 1937. g.
2. okt. Džūkstes pag., dzīvo

Džūkstes pag. Ceļmaļos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Ze-
mītis";

t 14) Žanis (pasē Jānis)-
Augusts Feldšeris - Feldmanis,
dzim. 1915. g. 7. maijā Džūkstes

pag., dzīvo Jelgavā, Dobeles
ielā 6, 10. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Zemītis";

15) Kārlis - Alberts Feldšers-

Feldmanis, dzim. 1910. g. 6. sept.
Džūkstes pag., dzīvo Džūkstes

pag. Ceļmaios, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Zemītis";

16) Nikolajs Fuks (Fukss),
dzim. 1914. g. 4. apr. Rīga, dzīvo

Rīgā, Brīvības gatvē 33/35, 2. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Cauna";

17)Michails Garbovskis-Gorbov-

skis, dzim. 1910. g. 19. nov. Rīgā,
dzīvoRīgā, Inženieru ielā 1,7. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Sēlis";

18) Staņislavs Gidrevičs-Jadre-
vičs, dzim. 1912. g. 22. apr.

Maltas pag., dzīvo Jelgavā, Bise-

nieka ielā 10, 7. dz., vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Vētra";

19) Antonija Grigors-Gregors,
dzim. 1903. g. 2. janv. Jaunsvir-
laukas pag., dzīvo Sesavas pag.

Gaidās, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Selga";

20) Voldenvrs-Indriķis Grīn-

bergs, dzim. 1886. g. 15. jūl. Rīgā,

ar sievu Mildu-Johannu, dzim.

Kēze, dzim. 1899. g. 11. martā

Rīgā (pasē Mangaļu pag.),
dzīvo Rīgā, Balasta dambī 54,

1. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ..Pilskalns";

21) Augusts Grintāls, dzim.
1901. g. 8. maijā Rīgā, ar sievu

Ernu-Paulīni, dzim. Aizstrauts,
dzim. 1902. g. 31. rnartā (pasē
1902. g. 18. martā) Tukumā, un

meitām: Skaidrīti, dzim. 1925. g.
15. jūl. Smārdes pag., Veltu,
dzim. 1926. g. 5. jūl. Smārdes

pag., un Māru
- Rutu, dzim.

1939. g. 19. sept. Tukumā,
dzīvo Tukumā, L. Dzelzsceļu
ielā 15, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Zelmenis";

22) VoldenTrs (pasē Valde-

mārs)-Pēteris-Pauls Grunde, dzim.

1904. g. 20. nov. Rīgā, ar sievu

Luciju-Ludmillu, dzim.Grebstelis,
dzim. 1906. g. 6. okt. (pasē

5. okt.) Dzelzavas pag., dzīvo

Madonā, Blaumaņa ielā 25, 3. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Grava";

23) Maksis-Krišjānis Hambur-

gers, dzim. 1911. g. 29. apr.

Liepājā, ar sievu Ženiju-Lidiju,
dzim. Buks, dzim. 1911. g.

25. febr. Ventspilī, un meitu

Rutu - Ainu, dzim. 1936. g.
20. maijā Pasienes pag., dzīvo

Briģu pag. Liposoļcu c, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Pravnieks";

24) Hermīne Hintenbergs, dzim.

1909. g. 25. maijā Ventspilī,
dzīvo Augšpils pag. Augšpils c,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Aizkalns";

25) Jānis-Aleksandrs Hinten-

bergs, dzim. 1913. g. 7. jūl.
Ventspilī, 2. Ventspils kājn. pulka
karavīrs, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Aizka!ns";

26) Marta-Emilija Jakobsons-
Jēkabsons, dzim. 1899. g. 25. febr.

(pasē 26. febr.) Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, Vidvuda ielā 4, 7. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Krasts";

27) Augusts-Viktors Kazbuks,
dzim. 1908. g. 25. maijā (pasē
15. maijā) Olaines pag., ar sievu

Annu, dzim. Tumševics (pasē
un laul. apl. Tomševics), dzim.

1912. g. 9. janv. Kuldīgā, un

bērniem: Jāni, dzim. 1936. g.
7. jūl. Rīgā, un Pārslu, dzim.

1937. g. 4. nov. Sējas pag.,

dzīvo Rīgā, Slokas ielā l.b, 5. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Strauts";

28) Fricis Ķelpšš (Kelpšs),
džim. 1903. g. 6. dec. Sieksātes

pag., ar sievu Līnu-Lizbeti, dzim.

Gailis, dzim. 1906. g. 28. martā

(pasē Piltenes pag.), un

bērniem: Visvaldi - Jāni, dzim.

1929. g. 10. jūn. Ventspilī, un

Birutu-Dzidru, dzim. 1937. g.
8. nov. Dundagas pag., dzīvo

Ventas pag. Ovišu c. Audzēs,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Griķis";
29) Jāzeps Kirilovičs, dzim.

1917. g."l0. maijā (pasē— 1916. g.
26. nov.) Pasienes pag., dzīvo

Annenieku pag. Skrībās, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Vētra";

30) Jānis-Aleksandrs Kļeba,
dzim. 1906. g. 15. nov. Litenes

pag., ar sievu Zelmu, dzim.

Eizāns, dzim. 1910. g. 17. maijā
Litenes pag., un dēlu Valdi-

Ēriku, dzim. 1932. g. 18. dec.

Stāmerienas pag., dzīvo Vec-

gulbenes pag. Valdemāros, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Sku-

jinš";

31) Heinrichs (pasē Indri-

ķis) - Klāvs Kleinbergs, dzim.
1887. g. 5. febr. Liepājā, ar sievu

Billi-Matildi, (pasē arī trešais

vārds Milda), dzim. Rubežnieks,
dzim. 1896. g. 18. martā (pasē
6. martā) Aizteres pag., un dēlu

Maksi, dzim. 1921. g. 11. martā

Liepājā, dzīvo Liepājā, Bērzu

ielā 19, 2. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Krūmājs";

32) Miķelis-Rūdolfs Kundziņš-
Kunciņš, dzim. 1887. g. 25. jūn.
Milzkalnes pag., ar sievu Almu-

Margaretu, dzim. Purinš, dzim.
1900. g. 1. febr. (pasē 1900. g.
2. febr.) Slokā, un meitu Laumu-

Dzidru-Almu, dzim. 1925. g.
25. janv. Slokā, dzīvo Slokā,
Kalēju ielā 14, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Kundziņš";

33) Vera (pasē Veronika)
Kurlovičs, dzim. 1905. g. 25. febr.

Maltas pag. (pasē 1904. g.
5. sept. Višķu pag.), dzīvo K e_

meros, Raiņa ielā 28, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Kalve";

34) Oskars-Arvīds Lasmanis,
dzim. 1911. g. 6. janv. Jēkabpilī,
dzīvo Rīgā, Skolas ielā 8, 1. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Līdums";

35) Kārlis-Valts (pasē Val-

dis) Lindemanis
- Lindenmanis,

dzim. 1914. g. 13. dec. (pasē

13. nov.) Ēdoles
pag., dzīvo

Valgales pag. Strautiņos, vēlas

t rpmāk saukties ' uzvārdā

Liepa";

36) Alma Lokmanis, dzim.
Liepiņš, dzim. 1903. g. 26. martā

Jauijelgavā, dzīvo Gaiķu pag.

Gaiķu 6 klašu pamatskolā, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Liepiņa";
37) jānis-Reinholds Mauceklis,

dzim. 1913. g. 23. sept. Mazsalacā,
dzīvo Mazsalacā, Kalēju ielā 2,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Skrastiņš";
38) Pēteris Montags-Muntags,

dzim. 1910. g. 16. sept. Nīcas

pag., dzīvo Krotes pag. Lejiņās,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Vilnis";

39) Valija Muchamačins, dzim,

1922. g. 13. okt. Ēveles pag.,
dzīvo Rencēnu pag. Salzemniekos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Avots";

40) Žanis Nolbergs-Nolberģis,
dzim. 1898. g. 22. jūn. Aizupes
pag., ar sievu Emiliju - Elzu,
dzim. Zemels (pasē— Zemmelis),
dzim. 1904. g. 21. sept. Dundagas
pag., un dēliem: Leonīdu, dzim.
1925. g. 20. okt. Ventspilī, un

Haraldu, dzim. 1934. g. 27. febr.

Ventspilī, dzīvo Ventspilī, Muitas

ielā 27, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Saulietis";

41) Egons-Ulrichs Nusbaums,
dzim. 1916. g. 18. jūl. Vestienas

pag., dzīvo Jelgavā, Uzvaras

ielā 19,1. dz., veļas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Lazda";

42) Alvils Opsis, dzim. 1913. g.
14. aug. (pasē Stāmerienas

pag.), dzīvo Rīgā, Lienes ielā 8,
1. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Ogriņš";

43) Antonija -
Matilde Opsis,

dzim. Ķelle, dzim. 1877. g.

29. .aug. Galgauskas pag., dzīvo-

Rīgā, Lienes ielā 8, 1. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Ogriņš";
44) Lote (pasē—Late) Pavlikas,

dzim. Majors, dzim. 1880. g.

6. sept. Stelpes pag., dzīvo-

Jelgavā, Raiņa ielā 17, 8. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Roze";

45) Alfrēds Ragainis, dzim.

1916. g. 8. febr. (pasē Plāteres

pag.), dzīvo Rīgā, Kalnciema
ielā 7a, 6. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Aigars";

46) Alfons Raubiško, dzim.

1909. g. 3. janv. Sventes pag.,
ar sievu Ludvigu, dzim. Eigims,
dzim. 1907. g. 9. maijā (pasē
27. apr.) Sventes pag., dzīvo

Daugavpilī, Krāslavas ielā 38/40,
2. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Kodols";

47) Natālija Rozenštrauchs,
dzim. Andersons, dzim. 1880. g.

21. nov. Dzērbenes pag., un

bērniem: Mildu, dzim. 1921. g.

17. okt. Rīgā, un Osvaldu,
dzini. 1924. g. 24. febr. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Hapsalas ielā 26,
4. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Strautnieks";

48) Ernests-Teodors Runkov-

skis, dzim. 1894. g. 4. dec. (pasē
22. nov.) Liepājā, dzīvo Liepājā,

Rolava ielā 5, 12. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā dau-
gavietis";

49) Oto Semenovičs-Simanov-

skis, dzim. 1909. g. 22. sept.

Mālupes pag., ar sievu Alfoniju-
Elvīru, dzim. Krūmiņš, dzim.

1911. g. 27. nov. Mālupes pag.,

un meitu Maiju, dzim. 1939. g.

18. jūl. Mālupes pag., dzīvo Māl-

upes pagasta namā, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Sēja";

50) Kārlis Skurstenis, dzim.

1891. g 15. nov. (pasē Vec-

auces pag.), ar sievu Mildu,

dzim. Brakmanis (pasē —
Brach-

manis), dzim. 1900. g. 17. maijā

(pasē 1902. g. 3. maijā) Taur-

kalnes pag., un bērniem: Ausmu-

Maigu, dzim. 1923. g. 25. okt.

Viļakas pag., Ernu-Ilgu, dzim.

1925. g. 23. jūn. Rugāju pag.,,

un Imantu-Vilni, dzim. 1932. g.

27. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vec-

pils ielā 2, 3. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Senāre";

51) Roberts Spirēns, dzim.

1922. g. 7. febr. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Mazā ielā sa, 1. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

~Tālums";
52) Konstantins Sprjadenkovs,

dzim. 1915. g. 27. febr. Pildas

pag., dzīvo Taurenes pag. Bebros,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

~Kalējs";

53) Alberts
-

Vilis Stankevics

(Stankevics), dzim. 1912. g-

-28. febr. (pasē
Lietuva),

dzīvo Bēnes pag.
Tīrumniekos,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

„Starinš";

54) ' Emīls-Ernests Stankevics

(Stankevics), dzim. 1907. g. 9. aug.

(pasē Lietuvā), dzīvo Bēnes

pag. Tīrumniekos, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Stariņš";

55) Ādolfs Stara-Stora, dzim.

1900. g. 8. febr. (pasē 9. febr.)

Valdības Vēstnesis 60. nutn., trešdien, 1940. g. 13. martā
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Alsviķa pag., dzīvo Alsviķa pag.

Indrānos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Stars";

56) Žanis
-

Arvīds Strauss

(Straus), dzim. 1911. g. 9. dec.

(pasē B. dec.) Rundāles pag.,

ar sievu Lidiju, dzim. Zīverts,

dzim. 1917. g. 6. dec. (pasē
3. dec.) P.S.R.Sav., dzīvo Papla-
kas dzelzsceļa stacijā, vēlas turp-

māksaukties uzvārdā „Bisenieks";

57) Heinrichs Šēnkovskis, dzim.

1907. g.
21. dec. Ugāles pag., ar

sievu Elzu, dzim. Līcis, dzim.

1909. g. 1. febr. Smiltenes pag.,

un meitu īru, dzim. 1936. g.

23. okt. Rīgā, dzīvo Dundagas

pag. Pasta mājā, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Silnieks";

58) Arnolds-Juris Šmits, dzim.

1919. g. 24. sept. Dobeles pag.,

■dzīvo Rīgā, Medinieku ielā 5,

2. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Kalvis";

59) Jānis Švāgeris, dzim. 191 l.g.
18. dec. Sēlpils pag., dzīvo

Seces pag. Mūrniekos, vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Sarma";

60) Žanis-Kārlis (pasē Jānis)

Švalbis (Švalbe), dzim. 1905. g.

2. jūl. Kabiles pag., ar sievu

Helēnu, dzim. Špitelis (pasē

Špitale), dzim. 1904. g. 24. febr.

Dagdas pag., un bērniem: Zig-
frīdu, dzim. 1932. g. 22. janv.

Rīgā, un Induli, dzim. 1935. g.

6. martā Dagdas pag., dzīvo

Krāslavā, Studentu ielā 11, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Saule";

61) Arnolds Tate (Tatte), dzim.

1905. g. 25. dec. (pasē Rīgā),

dzīvo Rīgā, Biešu iela 3, 3. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Līdums";
62) Georgs Timofejevs, dzim.

1895. g. 15. nov. Rīgā, ar sievu

Paulini, dzim. Šiliņš, dzim.

1900. g. 20. maijā Ķēču pag.,

dzīvo Rīga, Miera ielā 41, 10. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Noriņš";
63) Jānis Točs-Tučs, dzim.

1911. g. 6. aug. (pasē Barka-

vas pag.), dzīvo Patkules pag.

Kalnzemjos, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Kalējs";

64) Alfrēds-Teodors Ulaševskis,
dzim. 1913. g. 5. febr. Aizputē,
dzīvo Aizputē, Atmodas ielā 22,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Mētra";

65) Fabijans Venskis, dzim.

1915. g. 8. febr. Maltas pag., ar

sievu Martu, dzim. Kozuliņš,
dzim. 1910. g. 17. dec. Atašienes

pag.,
dzīvo Lazdonas 6 klašu

'

pamatskolā, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā ~Cēsnieks";

66) Jānis Vērsis, dzim. 1890. g.
20. febr. Smiltenes pag., ar sievu

Zelmu, dzim. Klāvs, dzim. 1898.g.
15. apr. Smiltenes pag., un meitu

Annu, dzim. 1932. g. 1~7. apr.

Bilskas pag., dzīvo Bilskas pag.

Veclīčos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Kļava";

67) Pauis-Arturs Zēmels (Se-

mels), dzim. 1913. g. 30. jūl.
Ziemera pag., dzīvo Rīgā, Kr.

Barona ielā 7/9, 11. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Ziemelis";
68) Jānis-Eduards Žīds, dzim.

1909. g. 28. jūn. Sērmūkšu pag.,

dzīvo Sērmūkšu pag. Kraujās,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Burtnieks";

69) Pēteris Žīds, dzim. 1907. g.

El2. jūl. Sērmūkšu pag., dzīvo

Sērmūkšu pag. L. Sveiļos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

31
Burtnieks";

70) Jānis Žvirblis-Zvirblelis,
dzini. 1905. g. 9. nov. Varakļānu

pag. (pasē 27. okt. Kapiņu

pag.), Vidz. Artiler. pulka kara-

vīrs, vēlas turpmāk saukties

ļizvārdā „Zaļums".

Saskaņā ar Likuma par uz

vārdu maiņu 9. pantu, iebildum

minēto pilsoņu uzvārdu maiņas

lietās jāiesniedz lekšlietu mi-

oistrijai 14 dienu laika pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val

dības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 11. martā.

P V 038. gr. U. 9263

lekšl. min. Admin. depart.

direktors L e g z d i ņ š

Pasu nod. vadītājs

P. Kurzemnieks.

SLUDINĀJUMS.

lekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārda maiņas lūgu-

mus šādi Latvijas pilsoni:

1) Žanis Auns-Boks, dzim.

1895. g. 14. maijā Valgales pag.,

ar sievu Tigi (pasē Tija), dzim.

Jēkabsons, dzim. 1892. g. 29.febr.

Zlēku pag., un dēlu Eduardu-

Voldemāru, dzim. 1920. g.

30. maijā Valgales pag., dzīvo

Kabiles
pag. Sanitās, vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Dzintars";

2) Jānis - Roberts Antonovs,
d zim. 1918. g. 13. maijā Liel-

straupes pag.,
dzīvo Raiskuma

Pag. Pēterkalnos, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Vilnis";
3) Alberts-Mikelis Bergmanis,

-dzim. 1904. g. 27. martā Saldū,

ar sievu Valiju-Līzu, dzim. Sakne,
dzim. 1902. g. 7. sept. Saldū,
un meitām: Ainu, dzim. 1932. g.
1. janv. Saldū, un Rūtu, dzim.

1938. g. 9. maijā Saldū, dzīvo

Saldū, Raiņa ielā 14, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Vīksna";

4) Arvīds-Fricis-Ādolfs Berg-

manis, dzim. 1911. g. 19. jūn.

Rīgā, ar sievu Annu-Mariju,
dzim. Parūks (pasē Parūka),
dzim. 1913. g. 16. dec. Rīgā, un

meitu Maiju-Irēni, dzim. 1939. g.
15. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr.
Barona ielā. 81, 9. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Kalnietis";

5) Jēkabs Būdžans, dzim.
1879. g. 26. jūl. (pasē 27. jūl.)
Kalētu pag., ar sievu Aneti,
dzim. Tinte, dzim. 1890. g. 8. okt.

(pasē 7. nov.) Nīgrandes pag.,

un dēlu Austri-Jadvinu, dzim.

1927. g. 22. apr. Kalētu pag.,
dzīvo Kalētu pag. Gulbjos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Mētra";

6) Hermanis
-

Arvīds Buka,

dzim. 1912. g. 3. sept. Lādes pag.

(pasē Limbažu pag.), dzīvo

Limbažu pag. Saulkrastos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Vilnis";

7) Jānis-Alfrēds Buka, dzim.

1908. g. 30. nov. Limbažu pag.,

dzīvo Limbažu pag. Saulkrastos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Vilnis";

8) Mārtiņš Buka, dzim. 1882. g.

5. jūl. Lādes pag., ar sievu

Emiliju, dzim. Rozītis, dzim.

1885. g. 4. apr. Limbažu pag.,

dzīvo Limbažu pag. Saulkrastos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

..Vilnis";

9) Roberts-Eižens Cunabelis,
dzim. 1881. g. 21. okt. Daugavpilī,
ar sievu Matildi-Paul.ni, dzim.

Pundiņš, dzim. 1882. g. 6. febr.

Katlakalna pag., dzīvo Rīgā,
Krastmalas ielā 19a, 18. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Ābele";
10) Mārtiņš Draugs, dzim.

1914. g. 13. janv. Misas pag.,

dzīvo Vecsaules pag. Smiltniekos,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

Rozītis";

11) Ansis Ektermanis, dzim.

1891. g. 10. sept. Skrundas pag.,

ar sievu Mariju-Alisi, dzim. Pir-

gats (pasē Firguts), dzim.

1905. g. 12. aug. Valtaiķu pag.,

dzīvo Liepājā, Siena tirgus 4,
6. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Brīvnieks";
12) Jānis Frīdvalds, dzim.

1885. g. 10. dec. Viļķenes pag.,

ar sievu Līnu, dzim. Anševics,
dzim. 1886. g. 6. jūl. Dundagas

pag., un bērniem: Līgu-Liesmu-

Laimdotu, dzim. 1925. g. 12. jūn.

Vi|ķenes pag., un Jāni-Induli,
dzim. 1930. g. 9. aug. Vi|ķenes

pag., dzīvo Viļķenes pag. namā,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Ausek!is";
13) Nikolajs Fuks (Fukss),

dzim. 1882. g. 5. janv. Rīgā, ar

sievu Alīsi, dzim. Zvaigzne, dzim.

1891. g. 16. febr. (pasē 2. febr.)

Gaujienas pag.,
dzīvo Rīgā, Brī-

vības gatvē 33/35, 2. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Cauna";

14) Fricis-Teodors Grinpukals-

Grīnpūkels - Grinfogels, dzim.

1908. g. 9. okt. Puzes pag., ar

sievu Lizeti-Lidu, dzim. Pavārs,

dzim. 1914. g. 8. janv. Ventspilī,
dzīvo Ventspilī, Kuldīgas ielā 62,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Grava";
15) Voldemārs-Arv.ds Gūtma-

nis, dzim. 1905. g. 18. martā

Ventspilī, ar sievu Mildu-Katrīni,

dzim. Rēbuks (pasē Rēboks),
dzim. 1909. g. 15. jūn. (pasē
2. jūn.) Ventspilī, un meitu

Brigitu-Rasulīti, dzim. 1934. g.

29. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Bram-

berģes ielā 30, 1. dz., vēlas turp-
māk saukties uzvārdā ~Graud-

ums";

16) Ansis - Alberts Hartmanis,
dzim. 1906. g. 25. nov. Jelgavā,
ar sievu Aneti

-
Vilmu

- Lūciju,
dzim. Jēkabsons, dzim. 1903. g.

16. sept. Rīgā, un bērniem:

Laimoni-Hugo, dzim. 1929. g.

25. dec. Rīgā, un Birutu-Eriku,
dzim. 1938. g. 7. sept. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Ormaņa ielā 34,

12. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ..Priedulājs";

17) Kārlis -
Aleksandrs Ivaš-

cenko-Ivaščenko, dzim. 1921. g.

22. sept. Lizuma pag., dzīvo

Lizuma pag. Grūšļos, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā ~Avots";

18) Antons Kaševars-Špetnis-
Michailovs.dzim.l9lB. g. 19.martā

Aglonas pag. (pasē Kapiņu

pag.), dzīvo Aglonas pag. Krišto-

peņu c, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Grigulis";

19) Broņislava Kaševars-Spet-

nis-Michailovs, dzim. 1923. g.

18. febr. Aglonas pag. (pasē

Kapiņu pag.), dzīvo Aglonas pag.

Krištopeņu c, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā ~Grigulis";

20) Leonora Kaševars-Spetnis-

Michailovs-Grigulis, dzim. 1921. g.

21. janv. Aglonas pag. (pasē

Kapiņu pag.), dzīvo Aglonas pag.

Krištopeņu c, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Grigulis";

21) Haralds
- Andrejs - Rūdolfs

Kibermanis, dzim. 1909. g. 30.apr.
Jaungulbenes pag. (pasē Gal-

gauskas pag.), ar sievu Annu-

Matildi, dzim. Vilciņš, dzim.

1909. g. 16. okt. Doleš
pag., un

meitu Intu, dzim. 1936. g. 23. nov.

Rīgā, Armijas štāba bataljona
karavīrs, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Kalve";
22) Oskars Kovaļevskis, dzim.

1918. g. 10. maijā Krievijā,
dzīvo Viskāļu pag. Pakalnos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„OzoIs";

23) Aleksandrs-Reinholds Kreiš-

manis, dzim. 1890. g. 17. nov.

Rīgā, ar bērniem: Ritu-Birutu,
dzim. 1927. g. 16. febr. Rīgā,
Zigrīdu, dzim. 1928. g. 2. maijā
Rīgā, un Gunāru, dzim. 1933. g.

25. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Zaļe-
nieku ielā 9, 6. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Kalve";

24) Genoveva Kržeminskis, dz.

1921. g. 24. jūn. Krievijā, dzīvo

Madonā, Valmieras ielā 4, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Ziemiņš";

25) Emilija Labeckis, dzim.

Galvans, dzim. 1900. g. 30. okt.

(pasē— 31. okt. Lietuvā), dzīvo

Daugavpilī, Ventspils ielā 83,
vēlas turpmāk saukties.uzvārdā

„Galviņš";

26) Erna-Marija Lange, dzim.

1885. g. 2. sept. (pasē 21. aug.)
Rīgā, dzīvo. Rīga, Augustīnes

ielā 13, 3. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā ~Lāse";

27) Lilija - Margrieta - Austra

Lange, dzim. 1893. g. 1. okt.

(pasē 2. okt.) Rīgā, dzīvo

Rīgā, Marijas ielā 136, 34. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Lāse";

28) Labrencis Meirupskis-

Meirovskis, dzim. 1901. g. 15.n0v.

(pasē Gudenieku pag.), dzīvo

Jelgavā, Dīķajelā 8, 3. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Kalve";

29) Aloizs (pasē Aloizijs)
Mežinskis, dzim. 1906. g. 14.

dec. (pasē 1905. g.) Preiļu

pag., ar sievu Elzu-Hermīni,
dzim. Baumanis, dzim. 1903. g.

10. nov. Rīgā, un dēlu Gunaru-

Tālivaldi, dzim. 1931. g. 16. apr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Avotu ielā 25,

39. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Mežnieks";

30) Herberts-Alfrēds Millers,

dzim. 1909. g. 23. maija Rīgas-

Jūrmalā, ar sievu Emiliju-Irēnu,
dzim. Rozentāls, dzim. 1912. g.

5. okt. Rīgas-Jūrmalā, un dēlu

Egīlu, dzim. 1932. g. 4. martā

Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Vi-

dus prosp. 17, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā ~Mētra";

31) Jānis Mišuts-Mišuto, dzim.

1918. g. 28. maijā (pasē Meņ-

ģeles pag.), dzīvo Smiltenē, Valsts

Smiltenes lauksaimniecības mācī-

bas iestādē, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā ~Leja";

32) Alfrēds Mitelstets (Mitel-

štets), dzim. 1912. g. 30. martā

Krapes pag., dzīvo Krapes pag.

Saleniekos, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā ~Salenieks";

33) Aleksandrs-Fricis Mušin-

skis, dzim. 1911. g. 5. aug. Vilces

pag., dzīvo Vilces pag. Robež-

niekos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Mētra";

34) Jānis-Eduards Mušinskis,
dzim. 1879. g. 21. dec. Lietuvā,

ar meitu Lidiju-Irmu, dzim.

1919. g. 16. martā Vilces pag.,

dzīvo Vilces pag. Robežniekos,

vēlas "turpmāk saukties uzvārdā

~Mētra";

35) Jānis-Aleksandrs Obulders,

dzim. 1905. g. 14. dec. Litenes

pag., ar sievu Austru-Luciju,
dzim. Eichenba'Jms,dzim. 1917. g.

18. febr. Jaungulbenespag., dzīvo

Galgauskas pag. Vecmūros, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Straume";
36) Kārlis Obulders, dzim.

1872. g. 28. okt. Galgauskas

pag., ar sievu Alvīni-Mariju, dz.

Miezītis, dzim. 1876. g. 8. sept.

(pasē 7. sept.) Litenes pag.,

dzīvo Galgauskas pag. Vecmūros,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Straume";
37) Kārlis -

Ādolfs
-
Aleksandrs

Obulders, dzim. 1912. g. 20. janv.
Litenes pag., ar sievu Elvīru-

Emelinu (pasē Emīliju), dzim.

Lipāns, dzim. 1906. g. 20. apr.

Litenes pag., un meitu Jutu-

Māru, dzim. 1939. g. 9. aug.

Galgauskas pag., dzīvo Galgau-

skas muižā, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Straume";

38) Osvalds Pesti, dzim. 191 l.g.
22. jūl. Kokneses pag., ar sievu

Mildu
- Emiliju, dzim. Biezais,

dzim. 1920. g. 29. janv. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Vecmīlgrāvja I lin.

58, 1. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Mētra";

39) Maksimilians Pētersons,

dzim. 1906. g. 6. jūl. (pasē 23.

jūn.) Krievijā, ar sievu Sofiju,
dzim. Tilums, dzim. 1910. g.
21. apr. (pasē 8. apr.) Krievijā,
dzīvo Rīgā, Kalvenes ielā 9,
4. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Arums";

40) Jēkabs Pīle, dzim. 1912. g.

7. aug. (pasē Codes pag.),

dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 14, 9.dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Atāls";

41) Stefans (pasē Stepans)
Piterniks, dzim. 1916. g. 5. jūn.
(pasē 23. maijā) Bērzpils pag.,
dzīvo Rīgā, Duntes ielā 52, 18.dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Pēternieks";

42) Gerts (pasē Ģirts)
Plunče - Plocis - Blunkis, dzim.

1906. g. 10. aug. (pasē 28. jūl.)
Liepājā, ar sievu Minnu, dzim.

Miezis (pasē Miezītis), dzim.

1907. g. 1. aug. Dzērves pag., un

dēlu Ivaru-Kārli, dzim. 1932. g.
14. dec. Liepājā, dzīvo Liepājā,

Kapsētas ielā 21, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Plocis";

43) Arnolds-Ansis Pultroks,
dzim. 1908. g. 11. dec. Lielplato-
nes pag., ar sievu Helgu-Eloniju-
Lavizi, dzim. Maseļūns, dzim.

1912. g. 8. jūl. Lietuvā, dzīvo

Lielplatones pag. Lieldrukās, vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

„Arājs";

44) Richards-Laimdots-Dāvīds

Ravovskis, dzim. 1916. g. 22.0kt.

(pasē 8. okt.) Jēkabnieku pag.,
dzīvo Jelgavā, Katoļu ielā 18,

8. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Ritums";

45) Osvalds-Jānis Roze arī

Sētiņš, dzim. 1916. g. 8. jūn.
Ļaudonas pag., Zenitartilerijas

pulka karavīrs, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Sētiņš";

46) Antons Slišans, dzim. 1909.

g. 5. jūn. Baltinavas pag., ar

sievu Elmu-Alvīni, dzim. Rostoks
dzim. 1914. g. 10. dec. Rīgā, un

dēlu Imantu (Rolands), dzim.

1938. g. 29. sept. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Biķernieku ielā 11, 3. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Rietums";

47) Arnolds Sūcis, dzim. 1906.

g. 7. nov. Palsmanes pag., dzīvo

Palsmanes pag. Alkšņupos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Gubenis";

48) Edgars-Roberts Šļapovičs,
dzim. 1903. g. 7. apr. Rīgā, ar

dēlu Sigismundu, dzim. 1929. g.

8. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Poruka

ielā 6, 1. dz., vēlas. turpmāk
saukties uzvārdā Selga";

49) Maksis-Rūdolfs Štālbergs,
dzim. 1909. g. 21. maijā Priekulē,
ar sievu Almu-Ženiju, dzim. Mi-

ķelsons, dzim. 1907. g. 27. nov.

Aizkraukles pag., un dēlu Jāni,
dzim. 1939. g. 4. martā Priekulē,
dzīvo Priekulē, Raiņa ielā 41,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Tērauds";

50) Eduards Tafelbergs, dzim.

1887. g. 28. okt. Krievijā, ar

sievu Annu-Matildi, dzim. Cērpe,
dzim. 1896. g. 27. sept. Rīgā,
dzīvo Valmierā, Smilšu ielā 17,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Ērglis";

51) Francis Trainauskis
-

Troi-

nauskis-Trainovskis, dzim. 1894.

g. 21. jūn. Lietuvā, ar sievu

Amāliju-Aleksandru, dzim. P.l-

veris,'dzim. 1904. g. 1. dec. (pasē
Katlakalna pag.), un dēlu

Jāni-Gunāru, dzim. 1929. g. 24.

janv. Rīgā, dzīvo Ikšķiles pag.

Relziķos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Pakalns";

52) Miķelis Turčinskis, dzim.

1899. g. 23. martā Panemunes

pag., ar sievu Alvīni-Doroteju,
dzim. Cīrulis, dzim. 1902. g.
9. nov. (pasē 21. nov.) Rigā,
un meitām: Veltu-Elzu un

Ainu-Dzidru, dzim. 1931. g. 1.

janv. Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Lauku ielā 6, 6. dz., vēlas turp-
māk saukties uzvārdā Tveice";

53) Anna-Emilija Ulpke, dzim.

Znotens, dzim. 1899. g. 5. nov.

(pasē 6. nov.) Liepājā, ar

meitu Validu-Zentu, dzim. 1928.

g. 28. aug. Liepājā, dzīvo Liepājā,

Republikas ielā 10, 17. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

Salna";

54) Hugo-Vilhelms Valulis-

Ješe, dzim. 1898. g. 5. nov. Rīgā,

ar sievu Mildu-Alidu, dzim. Šno-

riņš, dzim. 1895. g. 1. dec. Misas

pag., un dēlu Māri, dzim. 1934. g.

23. janv. Rīgā, dzīvo Krimuldas

pag. Krimuldas sanatorijā, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Pavasars";

55) Aleksandrs Vismaniš, dzim.

1904. g. 5. apr. Salas pag., ar

sievu Leontīni-Zelmu, dzim. Po-

lītis (pasē—Polis), dzim. 1907. g.

7. jūl. Bauskā, un dēlu Edvīnu,

dzim. 1937. g. 17. sept. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Hermaņa ielā 19,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Selga";

56) Otilija Zābaks, dzim. 1899.

g. 10. okt. (pasē—ll. okt.) Rīgā,
dzīvo Rīgā, Elijas ielā 1, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Zemdegs";

57) Tekla Zābaks, dzim.

1903. g. 18. nov. (pasē Pane-

munes pag.), dzīvo Siguldā,

Ausekļa ielā 7, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Zemdegs";

58) Zelma Zābaks, dzim. 1914.

g. 17. okt. (pasē— Bauskas pag.),
dzīvo Rīgā, Bauskas ielā 71, 2.dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Zemdegs";

59) Miķelis Zeidenbergs, dzim.

1899. g. 5. jūl. Irlavas pag., ar

sievu Lūciju-Katrīni-Eriku, dzim.

Šterns, dzim. 1904. g. 8. jūn.
Slokā, un bērniem :Laimoni, dzim.

1924. g. 14. febr. Rīgas-Jūrmalā,
un Jautrīti, dzim. 1925. g. 15.

dec. Dagdas pag., dzīvo Rīgā,
Kr. Barona ielā T29, 13. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā
~Ziedkalns";

60) Oto-Arnolds Zommers-Zo-

mers-Zonmers, dzim. 1898. g.
13. dec. Aiviekstes pag., ar sievu

Almu, dzim. Upīts, dzim. 1902.g.
10. apr. Medņu pag. (pasē
Kūduma pag.), un bērniem:

Ēvaldu, dzim. 1927. g. 7. febr.

Vārnavas pag., Liviju, dzim.

1933. g. 30. martā Vārnavas pag.,

un Valiju-Esmeraldu, dzim. 1939.

g. 29. apr. Vārnavas pag., dzīvo

Vārnavas pag. Mālukalnā, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

Pūpols".

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu maiņu 9. pantu, iebildumi

minēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietās jāiesniedz lekšlietu ministri-

jai 14 dienu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 12. martā.

P V 039. gr. U

lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors Legz d i n i

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministr. Administr.

departaments,

pamatojoties uz Likuma par uz-

vārdu maiņu 11. pantu, paziņo,
ka

„
Valdības Vēstneša" 1940.'g.

23. febr. 44. num. ievietotā slu-

dinājumā P V 022 gr. U par uz-

vārdu maiņu minētām personām

ar lekšlietu ministra lēmumiem

ir atļauts turpmāk saukties lūgtos

jaunos uzvārdos.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās ir

stājušies spēkā 1940. ģ. 9. martā.

Visus dokumentus, kā aplie-
cības, pilnvaras, līgumus, kvītes

u. c, ko izdevušas dažādas valsts,

pašvaldības un privātas iestādes,
amata un privātas personas ar

agrākiem uzvārdiem skaitīt par
izdotiem ar jaunpiešķirtajiem uz-

vārdiem.

Rīgā, 1940. g. 12. marta

P V 022 gr. U. 9455

lekšl. min. Admin. depart
direktors L e g z d i n š

Pasu nod. vadītājs

P. Kurzemnieks

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministr. Administr.

departaments,

pamatojoties uz Likuma par

uzvārdu maiņu 11. pantu, paziņo,
ka „Valdības Vēstneša" 1940. g.

23. febr. 44. num. ievietotā

sludinājumā P V 023 gr. U

par uzvārdu maiņu minētām

personām ar iekšlietu ministra

lēmumiem ir atļauts turpmāk
saukties lūgtos jaunos uzvārdos.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās

ir stājušies spēkā 1940. g. 9. martā.

Visus dokumentus, kā ap-

liecības, pilnvaras, līgumus, kvitēs

u. c, ko izdevušas dažādas valsts,

pašvaldības un privātas iestādes,
amata un privātas personas ar

agrākiem uzvārdiem, skaitīt par

izdotiem ar jaunpiešķirtajiem uz-

vārdiem.

Rīgā, 1940. g. 12. martā.

P V 023 gr. U 9456

lekšl. min. Administr. depart.

direktors Legzdiņš.

Pasu nod. vad. P. K u r ze m nieks

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka „12. Rīgas pilsētas
pamatskolas bijušo audzēkņu un

pedagogu biedrība", kas reģistrēta

Rīgas apgabaltiesā 1925. g. 1.

jūlijā (507. 1.), ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka Biedrība „Darbs un

zinātne", kas reģistrēta Rīgas

apgabaltiesā 1931. g. 29. sept.

(454. 1.), ir galīgi likvidēta. 9097

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i n š

Preses un biedrību depart

Biedrību nodala

paziņo, ka „Liepājas ebreju-

miesnieku savstarpīga palīdzības

biedrība „Sūvchei-Zedek" (mies-
nieku labdari), 1 kas reģistrēta

Liepājas apgabaltiesā 1921. g.

(21. 1.), ir galīgi likvidēta. 9098z

Nodaļas vad. A. Liepiņš

Reg. bir. parz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka „Allažu dārzkopības

biedrība", kas reģistrēta Rīgas

apgabaltiesā 1934. g. 30. (47. 1.),
ir galīgi likvidēta. 9100z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. parz. J. B e r z i n š.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka „Vecauces pagasta 6

klašu pamatskolas absolventu bie-

drība", kas reģistrēta Jelgavas
apgabaltiesā 1926. g. 9. decembrī

(174. I.), ir galīgi likvidēta. 9099

Nodaļas vad. A. Liep i ņš.

Rež. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart

Biedrību nodala

paziņo, ka Biedrība ~Arķitektu

vienība", kas reģistrēta Rīgas
apgabaltiesā 1934. g. 20. februārī

(79. t,), ir galīgi likvidēta. 9101z

Nodaļas vad. A. L i e p i n 5.

Re&. bir. pārz. J. B ē r z i n *>.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala

paziņo, ka Biedrība ~Vācu teātra

klubs", kas reģistrēta Rīgas ap-

gabaltiesā 1925. g. 11. martā

(279. 1.), ir galīgi likvidēta. 9102

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Refe. bir. pārz. J. Bērziņi.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala

paziņo, ka „Latvju savstarpējā
sadraudzības un palīdzības bie-

drība", kas reģistrēta Rīgas ap-

gabaltiesā 1933. g. 29. aprilī

(176. 1.), ir galīgi likvidēta. 9103z

Nodaļas vad. A. L i e p i o S.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka ~Strādnieku pretalko-
hola biedrība ~Cīņa", kas reģi-
strēta Rīgas apgabaltiesā 1931. g.

27. oktobrī (490. 1.), ir galīgi
likvidēta. 9104z

Nodaļas vad. A. L i e pin š.

Refe. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka Sadraudzīgā biedrība

Atmata", kas reģistrēta Rīgas
apgabaltiesā 1928. g. 28. martā

(174. 1.), ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e pin š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i o š.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka „Latvijas pārtikas
baudu vielu un dārzkopības strād-

nieku arodu biedrība", kas re-

ģistrēta Rīgas apgabaltiesā 1928.g
5. decembrī

•

(512. 1.), ir galīgi
likvidēta. 9106z

Nodaļas vad. A. L i e pin 5.

Rež. bir. pārz. J. B ē r z i n S.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka „Pie atsevišķo tirdzn.

un rūpniec. uzņēmumu darbin.

slimo kases nodarbināto ārstu

palīdz, biedrība slimības gadīju-

mos", kas reģistrēta Rīgas ap-

gabaltiesā 1929. g. 25. sept.

(599. 1.), ir galīgi likvidēta.

Nodalās vad. A. L i e pi ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart

Biedrību nodala

paziņo, ka Sadraudzīgā biedrība

~Ausma", kas reģistrēta Rīgas
apgabaltiesā 1926. g. 22. sept.

(458. I.), ir galīgi likvidēta.

Nod. vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r ž i ņ s".

Preses un biedrību depart

Biedrību nodala

paziņo, ka ~Latvijas lauksaimnie-

cības centralbiedrības Priekuļu
lopkopības skolas absolventu bie-

drība", kas reģistrēta Rīgas ap-

gabaltiesā 1933. g. 22. aug. (307.

1.), ir galīgi likvidēta. 9143z

Nodaļas vad. A. L i e p i o š

Refc. bir. pārz. J. B ē r z i ņ ž

Preses un biedrību depart

Biedrību nodala

paziņo, ka ~Latvijas dejas māk-

slas biedrība", kas reģistrēta Rī-

gas apgabaltiesā 1935. g. 12.

martā (39. 1.), ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i nš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka,.Tirzas mājturībasveici-

nāšanas biedrība", kas reģistrēta

Rīgas apgabalt. 1931. g. 24. febr.

(105. 1.), ir galīgi likvidēta. 9141

Nodaļas vad. A. Liepiļjš.
Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa

paziņo, ka Biedrība ~Brīvā doma",

kas reģistrēta Rīgas apgabaltiesā
1932. g. 19. janv. (18. I.), ir galīgi
likvidēta. 9140z

Nodaļas vad. A. L i e p i nš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka ~lkšķiles nacionālās

jaunatnesbiedrība", kas reģistrēta

Rīgas apgabaltiesā 1931. g.-10.

nov. (500. I.), ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Rež. bir. parz. J. B e r z i ti š.
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Valkas vieglo un smago ormaņu

un automobiļu takse,
pieņemta Valkas pilsētas valdes 1940. g. 12. janv. sēdē

un apstiprināta ar lekšlietu ministra 1940. g, 29. febr.

rezolūciju.

Viegliem un smagiem ormaņiem un automobiļiem Valkas

pilsētas robežās noteikta šāda braukšanas takse:

a) viegliem ormaņiem:

Ls

1) par braucienu 1. rajona robežās, vedot līdz 2 personas . —,50

2) par braucienu no dzelzsceļa stacijas uz 1. rajonu līdz

2 personām 1,—

3) par braucienu no dzelzsceļa stacijas uz 2. rajonu, vedot

līdz 2 personas 1,50

4) par braucienu no viena rajona otrā rajonā, vedot līdz

2 personas —,75

5) par braucienu no 2. rajona cauri 1. rajonam, vedot līdz

2 personas 1,50

6) par braucienu no dzelzsceļa uz 1. un 2. rajonu ar vairākām

personām, par katru personu —,50

7) par braucienu uz laiku par katru stundu 1,50

8) par gaidīšanu līdz 15 min. maksa netiek ņemta.

b) viegliem automobiļiem:

1) no dzelzsceļa stacijas pilsētas rajonu robežās, vedot līdz

3 personas t,—

2) no dzelzsceļa stacijas pilsētas rajonu robežās, vedot

vairāk personas, no katras personas —,50

c) smagiem ormaņiem:

J) par kravu vešanu no dzelzsceļa stacijas līdz pilsētai un

pilsētas rajonu robežās ar iekraušanu un izkraušanu,

līdz 1 tonnai 2,50

2) par kravu, kas smagāka par 1 tonnu, par katru tonnu 1,50

bet par braucienu ne mazāk kā —,50

d) smagiem automobiļiem:

1) par kravu vešanu no dzelzsceļa stacijas uz pilsētu un

pilsētas rajonurobežās, ar kravas iekraušanu un izkraušanu,

līdz 1 tonnai smagu kravu 2,50

2) par smagākām kravām par katru tonnu 1,50

3) par pilna vagona kravu ar izkraušanu, par vagonu . . 25,—

4) par braucienu uz laiku pilsētas rajonu robežās, stundā 3,—

Rajonu robežas:

1. rajons: dzelzsceļa linija no Igaunijas robežas līdz dzelzs-

ceļa stacijai, Avotu, Lugažu un Ērģemes ielas, Varoņu iela no

Ērģemes ielas uz pilsētas pusi, Tālavas iela no Ērģemes ielas uz pilsē-

tas pusi, tālāk Pedeles upe un Igaunijas robeža.

2. rajons: ārpus 1. rajona Putras, Smēķu un Liviķu māju

zemes robeža, līdz Rīgas ielas un Poruka ielas stūrim, Lugažu

mācītāja saimniecības apbūvētā daļa un Miera iela līdz agrākai
Rīgas-Valkas dzelzsceļa linijai.

Šī takse stājas spēkā pēc 14 dienām no tās izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Pils. vec. D. Abuls.

8613 Sekretārs E. Pavlovičs.

Lauksaimniecības pārvalde
i. g. 18. martā, pīkst. 12, Raunas pag. Kalna - Līdaču mājās at-

klātā izsolē pārdos izbrāķētu valsts vaislas ērzeli „F ALL I J S",

Oldk. 18. rudas spalvas, dzim. 1925. g., augst. 152 cm, novērtētu

par Ls 65,—. L 1100 9281

Dzelzsceļu 6. ceļu iecirkņu biroju,
Daugavpils 2. pr. stacijas ēkā 93 š. g. 27. martā, pīkst. 11,

rakstiskā sacensībā izāos

im darbu izpildītoiecirkņa robežās 1940. godā:

1) Krāsotāju, sīku apmetumu un apmetumu labošanas

darbus, drošības nauda Ls 200,—,

2) Mūrnieku, betonētāju, bruģētāju, un ar tiem saistītus

zemes darbus, drošības nauda Ls 300,—,

3) Podnieku darbus, drošības nauda Ls 50, —,

4) Apm. 25.000 kub. m balasta izvešanas darbus no Mal-

tas karjera, drošības nauda Ls 600, . 9292

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā darba laikā. L 1096

Lubānas virsmežniecība

Lubānas pag. Ozolājos š. g. 30. martā

izdos sacensībā dedzināmās, stut- un papīrmalkas trans-

porta darbus

ar uzņēmēja transporta līdzekļiem līdz Lubānas stacijas krautuvēm.
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I Liedēs mežniecība

12. ļ Pie Laubertu mežsarga mājām 14 5000 500 500

13. Pie Pededzes mežsarga mājām 16 5000 500

14.1 Pie Roznieku mājām 13 10000 100

Lubānas virsmežniecība patur tiesības atsevišķas vienības no-

ņemt no sacensības, materiālu vairumu pavairot vai samazināt bez

ierobežojumiem. Piedāvājumos cena jāuzrāda katrai vienībai at-

sevišķi par vienu steru.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, pievienojot
drošības naudu 5% no piedāvātās stirnas, jāiesniedz līdz š. g.

30. martam, pīkst. 12, Lubānas virsmežniecības kanclejā, kur da-

būjami arī tuvāki paskaidrojumi.
Malkas izvešanas termiņš š. g. 31. jūlijs.

Piedāvājumos jāuzrāda malkas pārvešanai nodarbināmo auto-

mobiļu un citu transporta līdzekļu skaits, ar vai bez gāzģeneratora,

un policijas numurs.

Iztrūkstošo latola devu uzņēmējiem gādās Lubānas virsmež-

niecība.
Līdz ar piedāvājumu jāuzrāda arī Nodokļu departamenta

apliecība, ka valsts nodoklis samaksāts. 9280

Lubānas virsmežniecība.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka „Latviešu jaunatnes

savienības ģimnāzijas absolventu

biedrība", kas reģistrēta Rīgas

apgabaltiesā 1931. g. 10. maijā

.(174. L), ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reģ. bir. pārz. J. B e r z i p l.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo,ka „I Rīgas pilsētas igauņu
pamatskolas abiturientu biedrība",
kas reģistrēta Rīgas apgabaltiesā
1930. g. 19. februārī (118. 1), ir

galīgi likvidēta. 9134z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. parz. J. B ē r z i ņ š.

Ilzenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi PZ 019014/214, ko

šī pag. valde 1927. g. 4. nov.

izdevusi Gustavam Mukstiņam.

Ružinas pag. valde izsludina

par nederīgu kara dienestam ne-

derīgā 129. apliecību, ko 6. Rīgas
kājn. pulka kom. 1926. g. izdevis

Frisam Grigorijam, dzim. 1904. g.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala

paziņo, ka Krievu universitātes

zinātņu institūta studenšu kor-

porācija „Sororitas Rossica", kas

reģistrēta Rīgas apgabaltiesā
1931. g. 19. maijā (295. 1.), ir

galīgi likvidēta. 9137z

Nodaļas vad. A. L ie p i n š

Reg. bir. parz. J. Bērziņ*

Preses un biedrību depart

Biedrību nodala

paziņo, ka Biedrība ~Nacionālie

aktivisti", kas reģistrēta Rigas

apgabaltiesā 1932. g. 15. martā

(82. 1.), ir galīgi likvidēta. 9136

Nodaļas vad. A. L ie p i n s

Rež. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka Biedrība „Ceļojošā
opera", kas reģistrēta Rīgas ap-

gabaltiesā 1930. g. 5. martā

(137. [.), ir galīgi likvidēta. 9135

Nodaļas vad. A. L i e p i o š.

Reģ. bir. parz. J. B e r z i n š.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

paziņo, ka „Baltinovas žīdu kul-

tūras veicināšanas biedrība", kas

reģistrēta Daugavpils apgabal-
tiesā 1927. g. 15. martā (34. 1.),
ir galīgi likvidēta. 9133z

Nodaļas vad. A. L i e pi n š.

Reģ. bir. parz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka „Otanķe - Dorupes
darba jaunatnes kultūras bie-

drība", kas reģistrēta Liepājas
apgabaltiesā 1929. g. 31. janvārī,
ir galīgi likvidēta. 9132z

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Refc. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala

paziņo, ka ~Latvijas technisko

biedrību savienība", kas reģistrēta
Rīgas apgabaltiesā 1928"

g. 8.

februārī (44.1.), ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Ventspils prefektūras iecirkņa
priekšn. paziņo, ka 1940. g.
27. martā, pīkst. 10, Ventspilī,
Pils ielā 24, valsts nodokļu pa-
rāda piedzīšanas lietā, pirmā
atklātā vairāksolīšanā pārdos Ru-

bena-Miķeļa Michelsona ūdens-

tvaika ilgviļņu aparātu, 2 preču
bufetes, 10 krēslus, leti un galdiņu,
kopnovērtējumā par Ls 329,—•.

Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas.

Ventspilī, 1940. g. 9. martā.

171/39., 2350, 3190. 9279z

Ventspils pref. iec. priekšn.
A. Ozols.

Darbvedis Tenne.

Puikules pagastam,
Valmieras apr., vajadzīgs

pagasta valdes un tiesas

sekretārs.
Pieņems 1940. g. 29. martā,

pīkst. 11, Puikules pag. namā.

Personām, kurām tiesība ieņemt
šo vietu, lūgumi ar Ls 2,— zīmog-
nodevu, dzīves aprakstu un do-

kumentiem par izglītību, praksi
un veselību jāiesniedz pagasta
valdei līdz š. g. 27. martam.

Pieņemšanas dienā nepieciešama
personīga ierašanās. Tuvākā

dzelzsceļa stacija ~Auseklis"
>/ 2

km >tālr. Puikule —
pag. 24.

8974 1* Pag. vec. J. Lūsis.
Sekretāra p. v. i. M. Krūmiņš.

Latvijas Universitāte izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

studentu kartes: 1) 17426, kas

izdota Jānim Rengam, un

2) 13556, kas izdota Aleksan-

dram Līcim. 9299i

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgu nozaudēto abo-

nem. B 15117. atļauju, kas iz-

dota Kārlim Dankbāram 1939. g.

9. martā.

L. 1106 9283i

Galvaspils. Rīgas Bāriņtiesa

izsludina par nederīgu nozau-

dēto nepilngadīgo Miķela-Abe,

dzim. 1923. g. 11. janvārī un

Friderikas, dzim. 1920. g. 6. jū-

lijā, Uanenhiršu aizbildņiem
Vladimiram Daneņhiršam un

Dr Oskaram Pres'am 1934. g.

6. februārī izdoto 522. apliecību.

Barkavas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izd. Latv. iekšz. pases:

1) NM 024029/2829, kas 1928. g.

30. martā izd. Jānim Zepam;
2) NM 001464/3463, kas 1928. g.

20. aug. izd. Aleksandram To-

minam; 3) NM 001650 3650, kas

1928. g. 31. okt. izd. Aleksandram

Broničam; 4) NM 001910/3910,
kas 1931. g. 25. aug. izd. Pēterim

Šķēlēm; 5) TN 007419/4968, kas

1938. g. 7. martā izd. Veronikai

Taukuls; 6) 53914 1814. zirga

pasi, kas 1937. g.
1. martā izd.

Robertam Spurām: 7) MV

008875/1875, ko Vecgulbenes pag.

valde 1928. g. 27. jūl. izd. Helēnai

Krūtainis, dzim. Ābelis, un kara-

klausības apliec: 8) 2519, ko

9. Rēzeknes kājn. pulka kom.

1933. g. 22. febr. izd. Salimonam

Jāzepa d. Grudulim un 9) 8300.,

ko 6. Rīgas kājn. pulka kom.

1929. g. 24. aug. izd. Jānim
Zepam. 8178z

Svenska Entreprenad A/B.
Ķeguma, izsludina par nederīgu
nozaudēto strādniekam Ed-
garam Kļaviņām izsniegto
8057. tarifa pazeminājuma ap-

liecību Ķegums-Rīga un at-

pakaļ, kas der. līdz 1940. g.

31. martam. 9300

Kalvenes pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radioierīču glabāšanas

128. atļauju, kas izdota Kris-

tapam Šulcam Kalvenes pag.
Rožkalnos.

L. 1089 9284]

Cesvaines pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. NJ 000188/1187,
ko Madonas apr. policijas 1. iec.

priekšn. 1928. g. 9. aug. izdevis

Jānim Gobiņam. 7757z

Daugavpils Pilsētas bāriņtiesa

izsludina par nederīgu 624. ap-

liecību, ko šī tiesa 1934. g.

24. maijā izdevusi Leonardam

Čechovičam. 9302j

Linavas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latvijas iekšz.

pases: 1) ser. TK 024463/, kas

1939. g. 13. janvārī izdota Pavi-

ļam Krūmiņam; 2) ser. JK004220
kas 1936. g. 25. jūn. izdota Mari-

jai Cvetkovs; 3) ser. TK017724,
kas 1937. g. 7. dec. izdota Ana-

tolijam Košankinam; 4) ser. ZT

015389, kas 1934.,g. 11. dec.

izdota Annai Košankina; 5) ser.

ZT 015355, kas 1934. g. 16. nov.

izdota Miķelim Cvetkovam. 7748

Mārupes pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušās šīs pag.

valdes izdotās Latv. iekšzemes

pases, kas 1927. g. 5. nov. izdotas:

I) Annai Zibenis, dz. Leimanis,
ser. NP 013317/84 un 2) Pēterim

Zibenim, ser. NP 013310/88.

Rozēnu pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās: 1)
R 14818/4488. darba grām., ko

Rīgas pils. valdes Darba nodaļa
1932. g. 3. jūn. izdevusi Jēkabam-
Fridricham Sanerepam un 2) Val-

mieras apr. karā cietušo pensiju
komisijas cietušā karavīra Miķeļa

Rīsberga mātei Marietei Rīsbergs
1931. g. 18. aug. izdoto 373. ap-
liecības dublikātu.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Izdevēju akc. sabiedrības

..Zemnieka Domas"
kārtējā -

pilni akcionāra sapulce
notiks 1940. g. 28. martā, pl. 15,

Rīgā, Blaumaņa ielā 38/40, A/S.

~Rota" zale.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) pārskats par 1939. gada dar-

bību, zvērināta revidenta un

revizijas komisijas ziņo-

jumi;

3) skaidras pelņas sadalīšana;

4) 1940. gada budžets un dar-

bības plāns;

5) vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. Valde.

Dzīvokļu kooperatīvs

~SOK stūrīti"
sasauc

kārt. pilnu biedru sapulci
1940. g. 28. martā, pīkst. 19,
Rīgā, Brīvības ielā 34/36, 5. dz.

Dienas kārtība:

1. sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2. obligātās revizijas ziņojuma

nolasīšana un izpildīšana;

3. valdes, padomes un revi-

zijas komisijas ziņojumi par

1939. g. darbību un gada pār-

skata pieņemšana;

4. 1940. gada budžets;
5. vēlēšanas;
6. dažādas lietas. Valde.

Izvaltas lopkopības
pārraudzības biedrība
paziņo, ka tā savu darbību iz-

beiguši un ar visiem aktiviem un

pasiviem ieplūst Izvaltas lauk-

saimniecības biedrībā. 7773z

Biedrības priekšnieks (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Latvju snustarp. kreditbledr.

pilna biedru sapulce

notiks piektdien, 1940. g. 29.

martā, pīkst. 19, Rīgā, Stabu

ielā 17.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatvīru vēlēšana;

2) valdes, padomes un revizijas

komisijas ziņojumi par kredīt-

biedrības 1939. darbības gadu;

3) 1939. darbības gada pārskata

pieņemšana un peļņas sada-

līšana;

4) 1940. gada budžets;

5) vēlēšanas;

6) jautājumi un ziņojumi.

PS. Ja pilnā biedru sapulcē

29. martā neierastos vajadzīgais
biedru skaits, tad uz statūtu

31. § pamata tiks sasaukta otra

pilna biedru sapulce 1940. g.

19. aprilī tanī pašā vietā un laikā,

ar to pašu dienas kārtību. Šo

sapulci uzskatīs par pilntiesīgu
neskatoties uz ieradušos biedru

skaitu. 9295z Valde.

Izdevniecības akc. sab.

~ZEME"
kārtējā pilna akcionāru

SAPULCE

notiks š. g. 3. aprili, pīkst. 14,

Rīgā, Blaumaņa ielā 38/40.

Darba kārtība:

1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) pagājušā gada pārskata pie-

ņemšana;

4) peļņas sadalijums;
5) 1940. gada budžets un darba

plāns;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

9362r Valde.

„Latuijas labtempliešu

biedrības"
likvidatori uzaicina biedrības kre-

ditorus, debitorus un mantas tu-

rētājus pieteikties likvidatoriem,
Rīgā, Sabiedrisko lietu ministrijas
207. istabā, 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Valdibas Vēstnesī". Laikā

nepieteiktās prasības atzīs par

dzēstām. 9361 r

Likvidators K. Steinbergs.

liku pašvaldību
apdullinās savienības

likvidācijas valde uzaicina

visus šīs savienības debitorus,

kreditorus un citas ieinteresētas

personas pieteikt savas pra-

sības likvidācijas valdei Rīgā,

Lāčplēša ielā 24, 8. dzīv. 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēstu.".

Šai laikā nepieteiktās pra-

sības zaudēs savu spēku.

Likvidācijas valde.

„ReigQS latgallšu kultūras

veicināšanas bīdiibū"

likvidējas, kādēļ uzaicina visus

biedrības kreditorus, debitorus

un mantas turētājus pieteikties

valdei, Rīgā, Tērbatas ielā 16/

18, 8. dz. 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Vald. Vēstu.". Laikā

nepieteiktās prasības neatzīs.

9291 Valde.

SIGULDAS

br. sugas lopu audzētāju
biedrība

nolēmusi likvidēties un uzai-

cina visus, kam būtu kādas

prasības pret minēto biedrību,

pieteikt tas 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald.

_

Vestn." likvid. kom.

priekšsēdētajām J. Ķēmanim.
Rīgā, Miera ielā 9, 11. azīv.

Likv. kom. priekšsēdētājs

J. Ķ ē mani s.

Sarkanā Krusta darbinieku

krājaizdevu sabiedrība izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

tekoša rēķina 131. grāmatiņu,
kas izdota Marijai Ciekurznis.

Ji/*. „J£ūāra
'

Rīgā, Elizabetes ielā 33, 4. dz. izsludina

rakstisko sacensību flaihsgēku šādiem Mitin:
Ķemerii kūdras fabrikas Labā purva strādnieku 1. un 2. barakām

Ķemeru kūdras fabrikas Kašķu purva strādnieku barakai

Misas kūdras fabrikas strādnieku barakai

Bauskas kūdras fabrikas strādnieku barakai.

Rakstiski piedāvājumi jāiesniedz uz katru atsevišķu darbu līdz

š. g. 20. martam, pīkst. 12.

Ar būvprojektiem un darbu aprakstiem var iepazīties A/S,
~Kūdra" darbdienās no pīkst. 8.30 līdz 15.30. 9294

Slēgtās
Valdegales kūdras ražošanas

sabiedrības likvidators,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 148. un 150. pan-

tiem, uzaicina visus šīs sabied-
rības kreditorus pieteikt viņam
savus prasijumus 1 mēneša

laika pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstn.";

tāpat uzaicina visus izpildu or-

gānus nodot prasijumus, pēc
kuriem piedziņa pret šo sabiedr.

jau uzsākta. Šinī laikā nepie-
teiktie prasijumi zaudē savu

spēku.

Rīsā, 1940. g. 9. martā.

Likvidators A. P1 ū rri īti s,

Rīga, Reimersa ielā i, 20. dz.

Galuasplls. Rijas
13. krleuu pamatskolu
1940. g. 10. martā sarīkotās

mantu loterijas vinnējušo
ložu saraksts.

Ls 108,— vērtībā: 2472.

No Ls 10,— līdz Ls 20,— vērtībā:

189, 667, 738, 1032, 1325,
3495, 3891.

No Ls 5,— līdz Ls 8,— vērtībā:

2310, 3541.

No Ls 1,— līdz Ls 5,—:

3, 12, 17, 45, 130, 61, 94,

203, 15, 27, 42, 60, 66, 80,

308, 15, 26, 27, 41, 51, 85, 94, 95,
426, 44, 62, 84, 89, 99, 502, 6,
8, 13, 24, 30, 83, 616, 40, 41, 65,
78, 79, 735, 56, 88, 96, 825, 37,
38, 47, 66, 81, 900, 14, 16, 28,
47, 56, 60, 88.

1009, 46, 47, 52, 56, 68, 69,
73, 75, 89, 98, 102, 24, 47, 55,
67, 73, 75, 76, 84, 230, 60,
303, 18, 38, 43, 44, 47, 73, 79,
408, 31, 49, 90, 91, 98, 507, 66,
76, 92, 608, 16, 97, 724, 35, 57,
59, 74, 93, 94, 97, 820, 25, 27,
48, 75, 84, 919, 21, 61, 77.

2030,36,37,41,55, 64, 110, 37,
69, 72, 84, 86, 95, 203, 19, 28,
37, 47, 53, 59, 83, 99, 301, 48,
69, 72, 75, 83, 409, 13, 21, 50,
63, 506, 8, 15, 34, 42, 76, 631,
50, 55, 72, 83, 86, 708, 25, 48,
55, 90, 95, 805, 8, 30, 46, 76,
909, 25, 31, 53, 60, 77, 83.

3036, 38, 70, 90, 97, 106, 7,
21, 46, 53, 56, 85, 266, 80, 87,
317, 44, 58, 69, 71, 85, 409, 26,
37, 52, 59, 64, 69, 506, 39, 42,
60, 601, 32, 47, 60, 78, 92, 96,
758, 804, 7, 17, 28, 33, 57, 62,
64, 907, 22, 24, 30, 64.

4009, 14, 31, 55, 103, 20, 28,
72, 77, 87, 212, 14, 28, 33, 36,
37, 60, 301, 9, 18, 31, 436, 47,
91, 97, 535, 61, 88, 607, 35, 51,
707, 27, 30, 38, 48, 56, 57, 64,
73, 82, 818, 34, 81, 91, 900, 20,.
70. 83, 89.

5027, 46.

Skolas pārz. (paraksts).

Rīgas Patrimonialo uguns-

dzēsēju biedrības

1940. g. 8. marta mantu izlozes

vinnējušo ložu saraksts.

Ls 90, vērtībā: 2191.

No Ls 45,50 līdz Ls 58,— vērtībā:

2244, 2322, 2594.

No Ls 12,50 līdz Ls 38, vērtībā:

639, 1310, 1388, 1722, 2526,

3588, 3689, 3864.

No Ls 2,70 līdz Ls 8,20:
12, 42, 44, 126, 155, 176, 239,

260, 268, 274, 307, 323, 346, 369,

394, 404, 419, 424, 446, 478, 509,
514, 532, 545, 569, 587, 620, 640,

648, 656, 659, 666, 670, 751, 770,
789, 819, 858, 864, 877, 888, 899,
977.

1035, 37, 43, 64, 94, 97, 153,

161, 176, 178, 179, 180, 206, 226,

294, 342, 356, 372, 399, 511, 533,

632, 659, 739, 779, 795, 831, 949.

2025, 77, 103, 126, 201, 205,

233, 240, 251, 256, 259, 274, 337,

438, 445, 452, 488, 500, 505, 553,

558, 569, 573, 575, 635, 649, 677,

719, 760, 814, 827, 856, 912, 945,

980.

3008, 30, 51, 72, 175, 297, 320,

405, 442, 458, 466, 495, 499, 511,

512, 523, 582, 587, 596, 624, 633,

648, 651, 713, 753, 755, 769, 826,

851, 954, 958, 977.

Vinnesti saņemami Rīgas

Patrimonialo ugunsdzēsēju bied-

rībā, M. Nometņu ielā 16, katru

trešdienu un piektdienu no pīkst.
19 līdz 20 viena mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī".

9287b Priekšnieks (paraksts).

Valdības Vēstnesis 60. num., trešdien, 1940. g. 13. martā

lespiests Valsts tipogrāfijā
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